
استاندار کرمان در بازدید از نمایشگاه گردشگری تهران؛

شرکت های بزرگ معدنی پای کار گردشگری بیایند
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مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران: 

مشکل ورود موقت
 فرش دستباف حل شد

رفسنجان کمترین 
جرائم انتخاباتی را 

در استان داشته است

جزئیات حادثه یک قاچاق بر سوخت در 
شرق کرمان

تجارت کثیف
 و سرانجام 

مرگِ دردناکی که 
عبرت انگیز نیست
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مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

 یارانه  بهزیستی 
جوابگوی نیاز 

مراکز نگهداری 
افراد دارای 

معلولیت نیست

صدور تکذیبیه از سوی شرکت 
معدنی و صنعتی گهرزمین؛

 آموزشگاه 
تخصصی گهرزمین 

جعلی است

روز  صبـح 
 ۲۳ دوشـنبه 

بهمـن اولیـن مرکـز نگهـداری افـراد 
دارای معلولیـت جسـمی_حرکتی 
مرد بالای ۱۴ سـال با ظرفیت ۵۰ نفر 
در کرمان افتتاح شـد. ایـن مجموعه 
در حـال حاضـر ۵ مددجـو دارد.

صفحه 2 را 
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صادرات قالی ایرانی
 به ۵۰ میلیون دلار رسید؛
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سرپرسـت مرکـز ملـی فـرش و صنایـع خلاق 
ایـران از حـل مشـکل ورود موقـت فـرش 

دسـتباف ایرانـی خبـر داد.  بـه گـزارش ایسـنا، بـه نقـل از مرکـز ملـی 
فـرش و صنایـع خـلاق ایـران، محمدرضـا زارع برزشـی گفـت: پس 
از درخواسـت های مکـرر بخش خصوصـی و پیگیـری ایـن مرکز در 

راسـتای رونـق فضـای کسـب وکار فعـالان فـرش دسـتباف  ...

 رئیـس دادگسـتری شهرسـتان رفسـنجان گفت: 
رفسـنجان در اسـتان دارای کمتریـن تخلفـات 

انتخاباتی اسـت و مـواردی هـم که اعلام شـده تخلـف خاصی نبـوده و 
رسیدگی شده است. حسین رمضانی زاده در نشست خبری با موضوع 
پیشـگیری از جرائـم و تخلفـات انتخاباتی اظهار داشـت: مقـام معظم 

رهبـری پیرامـون برگـزاری انتخابات چهـار محور مشـارکت قـوی...

صفحه 2  را 
بخوانيد صفحه 2  را 

بخوانيد

صفحه 2  را 
بخوانيد

چرا زیر پای فرش ایرانچرا زیر پای فرش ایران
 کشیده شد؟ کشیده شد؟
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1646      سه  شنبه 24 بهمن ماه 14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

 بیمارستان هایی خالی  از 
اعتمــــــاد 

 با وجود کادر متخصص در بیمارستان های فهرج، نرماشیر و ریگان، بیماران به بیمارستان پاستور بم می روند 
و تخت های این بیمارستان ها خالی مانده است

اسـتاندار کرمـان در بازدیـد از غرفـه اسـتان در هفدهمیـن 
نمایشـگاه بین المللـی گردشـگری تهـران خواسـت تـا به جـای 
از این نمایشـگاه بـه آن نمایشـگاه رفتن بـا برنامه و طبق سـند 
پیـش رویـم. او با انتقـاد از نداشـتن یک سـایت اینترنتـی برای 
بناهای میراثی و گردشگری کرمان گفت: شاید با تلاش بیشتر 

مـا می توانسـتیم جـای کنـدوان را بگیریـم.

 به گزارش »کاغذوطن« نمایشـگاهی که اسـتاندار می گوید در 
جریان برگـزاری اش نبوده اسـت. محمدمهدی فـداکار در این 
بازدید با تأکیـد بر اینکه بایسـتی شـرکت های بزرگ در اسـتان 
پای کار گردشـگری بیایند و در این زمینه سـرمایه گذاری کنند، 
گفت: گل گهر سـرمایه گذاری خوبی در حوزه گردشگری کرده؛ 

اما بقیـه شـرکت ها کاری نکردند.

در آخریـن روز از ایـام دهـه فجـر مسـئولان 
شـهرداری جیرفت و اعضای شـورای اسلامی 
این شـهر با همراهـی امـام جمعـه و فرماندار 
شهرسـتان چندین پـروژه و طرح را در سـطح 
شـهر جیرفت افتتـاح و کلنـگ زنـی کردند.

نوسازی ماشین آلات شهرداری 
در بازدیـد شـهردار و هیـات همـراه از واحـد 
نقلیـه شـهرداری و چنـد دسـتگاه خـودرو 
خریـداری شـده بـرای ایـن مرکـز، شـهردار 
جیرفت  بـه فرسـوده بـودن  نـاوگان موتوری 
شـهرداری اشـاره کـرد و اظهـار داشـت: نیـاز 
اسـت که بـا توجـه ویـژه و تخصیص بخشـی 
از بودجـه بـه نوسـازی دسـتگاههای واحـد 
موتـوری شـهرداری جلوی هـدر رفـت منابع 

گرفتـه شـود.

هـادی ربانـی بـا بیـان اینکـه در سـال های 
گذشـته به دلیل کمبـود ماشـین آلات، کار به 
صـورت امانـی و واگـذاری به شـرکت ها انجام 
مي گرفتـه،  بیـان کـرد: در مراحـل ابتدایـی 
نوسـازی نـاوگان، سـه دسـتگاه پـرس زباله، 
2 تراکتـور، مینـی لـودر، بیـل بکهـو، چهـار 
کامیـون بنـز، سـه نیسـان و سـه کمپرسـی 
خریداری شـده تا شـهرداری بتواند روی پای 

خـودش بایسـتد.
ربانی افزود: از سـال 1۳۸1 ناوگان شـهرداری 
جیرفت نوسـازی نشـده بـود و بـا خریـد این 

چند دسـتگاه  نـاوگان هنوز فرسـوده اسـت.
خودکفایی شهرداری در تامین

 قطعات بتنی 
 در ادامـه بازدیـد از طرح هـای شـهرداری 

جیرفـت  کارخانـه تولیـد قطعـات بتنـی 
شـهرداری به بهره برداری رسـید کـه به گفته 
شـهردار اعتبار سـاخت آن 21۰ میلیارد ریال 

بـوده اسـت.
هـادی ربانـی اظهـار کـرد: ایـن کارخانـه 
ظرفیت سـاخت ۷۰۰ مترمربـع قطعات بتنی 
در یـک روز را دارد، امـا در ابتـدای کار روزی 
۳۰۰ مترمربـع و در مـاه 12 هـزار متـر مربـع 
تولیـد دارد کـه ایـن حجـم تولیـد عـلاوه بـر 
تامین نیـاز شـهر جیرفـت، نیـاز دهیاری ها و 
شـهرداری های دیگـر را نیـز مرتفع می شـود.

کلنگ  احداث شهربازی جیرفت
 به زمین زده شد 

شـهردار جیرفت  و مسـئولان همـراه از زمین 
محـل سـاخت شـهربازی جیرفـت بازدیـد 

کردند و کلنگ سـاخت این پـروژه را بر زمین 
زدنـد.

هادی ربانی  با بیان مسـاحت حـدود ۳۰ هزار 
متر مربعی شـهربازی در رابطـه با ایـن پروژه، 
گفت: بـرای این طـرح پنج مـاه مطالعه شـده 
که ۵۰۰ تـا 6۰۰ میلیـارد ریال بـرآورد هزینه 
ابنیه شـده اسـت وپیمانکار از اول 14۰۳ آغاز 

بـه کار می کند.
آسفالت و بهسازی خیابان های 

سطح شهر 
و  آسـفالت  ترمیـم  جیرفـت  شـهردار 
پیاده روسازی خیابان کشـاورزی جیرفت را از 
خواسـته های مردم دانسـت و افزود: در پاسخ 
به نیاز  سـاکنین محـدوده خیابان کشـاورزی 
عـلاوه بـر اینکـه عملیات بهسـازی آسـفالت  

و سـاماندهی  پیـاده راه  انجـام گرفت، سـقف 
نوری نیـز در خیابـان کشـاورزی تعبیه شـد.

او افـزود: در ایـن خیابـان 2 هـزار مترمربـع 
آسـفالت، 2 هـزار و ۸۰۰ متـر سـنگ فرش و 
چهار هـزار متر جـدول گـذاری انجـام گرفته 
اسـت. از دیگـر خیابان هایـی کـه عملیـات 
آسـفالت در آنهـا انجـام گرفـت مـی تـوان به 
بلـوار شـهید باهنـر، بلـوار شـهیدان فرخـی، 
بهسازی و آسـفالت خیابان شـهید دستغیب، 
آسـفالت خیابـان شـهید مدنـی، بلـوار بعثت  
اشـاره کـرد کـه  شـهردار جیرفـت بـه همراه 
اعضـا شـورای اسـلامی جیرفـت و مسـئولان 

شـهر ازایـن طرح هـا بازدیـد کردنـد.
 کلنگ زنی ۹پارک محله و بوستان 

عـلاوه بـر طرح هـای مذکـور کلنـگ احـداث 

هفـت پـارک محلـه ای و 2 پـارک بـزرگ بـا 
حضور امـام جمعه، فرمانـدار و برخـی دیگر از 
مسـئولان بر زمیـن زده شـد کـه از جمله می 
توان به توسـعه بوسـتان لاله به عنـوان پارک 
موزیـکال آبـی، بوسـتان پرسـتار و بوسـتان 

خرمـا اشـاره کرد.
 افتتاح خیابان غذا با هدف تولید کسب 

و کار و درآمدزایی
 خیابان غـذا از دیگر افتتاحیه های شـهرداری 
جیرفـت و بازدیدکننـدگان همـراه بـود. در 
ایـن خیابـان بـا تعبیـه غرفه هایـی بـه عرضه  
انواع فسـت فـود پرداخته می شـود. شـهردار 
جیرفـت در این بـاره گفـت: احـداث خیابـان 
غذا هم درآمدزایی بـرای شـهرداری به دنبال 
داردو هم با فراهـم کردن محیط کسـب و کار 

اشـتغالزایی صـورت می گیـرد.
هـادی ربانـی افـزود:  در ایـن خیابـان غـذا یا 
به اصطـلاح »فود اسـتریت« حـدود 2۳ غرفه 
جانمایـی شـده اسـت کـه اولویـت واگـذاری 
ایـن غرفـه هـا بـه زنـان سرپرسـت خانـوار یا 

بدسرپرسـت اسـت.
رونمایی از سردیس 

شهید شهرداری جیرفت
سـردیس شـهید مرتضی دلیـری در محوطه 
شـهرداری رونمایـی شـد. شـهردار جیرفـت 
و هیـات همـراه در پایـان بازدید  از سـردیس 
شـهید مرتضـی دلیری پـرده بـرداری کردند.
شـهید دلیری کارمند شـهرداری جیرفت بود 
کـه در 12 اسـفند 1۳64در نبـرد حـق علیـه 

باطل شـهید شـد.

در روز افتتاح  و بهره برداری از طرح های شهرداری جیرفت رقم خورد:  

کلنگ زنی شهربازی جیرفت تا بهره برداری 
از کارخانه تولید قطعات بتنی

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم: با وجود متخصصان کافی در بیمارستان های نرماشیر، فهرج و ریگان،مردم اغلب به پاستور بم می آیند
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مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران: 

مشکل ورود موقت فرش 
دستباف حل شد

 سرپرسـت مرکـز ملی فـرش و صنایـع خلاق 
ایـران از حـل مشـکل ورود موقـت فـرش 
دسـتباف ایرانی خبـر داد.  بـه گزارش ایسـنا، 
به نقـل از مرکـز ملـی فـرش و صنایـع خلاق 
ایـران، محمدرضـا زارع برزشـی گفـت: پـس 
از درخواسـت های مکـرر بخـش خصوصـی و 
پیگیـری این مرکـز در راسـتای رونـق فضای 
کسب وکار فعالان فرش دسـتباف، جلوگیری 
از مهاجـرت نیروهـای ماهـر بـه کشـورهای 
همسـایه و افزایـش درآمـد ارزی از طریـق 
فراهم کـردن فضـای مناسـب در بخش هـای 
ارائه خدمات بـه فرش دسـتباف به عنوان یک 
کالای بـاارزش غیرنفتـی، با نظر مسـاعد وزیر 
صنعـت، معـدن و تجـارت بـا ارائـه پیشـنهاد 
اصـلاح مـاده ۷۵ آیین نامه اجرایی قانـون امور 
گمرکی، هیئت وزیـران در تاریخ 1۸ بهمن ماه 
مصوبـه ای دررابطه بـا ورود موقـت فـرش 
دسـتباف و سـایر بافته هـای داری ایرانی برای 
انجام عملیات تعمیـر، رفوگری، شست وشـو، 
رنگ بـرداری، و عرضـه در نمایشـگاه تصویب 
کـرد.  گفتنی اسـت تاکنـون بـرای واردکردن 
فـرش نیـاز بـه ارائـه تضمیـن ریالـی و دلاری 
بود، امـا ازاین پس ایـن امر با اخـذ تعهد کتبی 
امکان پذیـر شـد.  مشـکل مربـوط بـه ورود 
موقت فرش دستباف در سـال های اخیر بارها 
مطرح شـده، اما موضـوع مـاده 121 آیین نامه 
اجرایـی قانـون امـور گمرکـی همچنـان حل 
نشـده بـود. بر اسـاس ایـن قانون برگشـت هر 
کالای مسـتعمل به کشـور مسـتلزم پرداخت 
حقوق گمرکـی بـوده کـه پرهزینه بـود و این 
باعث شـده فرش های ایرانـی کـه در بازارهای 
مختلف انباشته شـده، حالا می تواند به کشور 
برگردد و باارزش افزوده بیشـتری صادر شـود، 
امکان ورود پیدا نکننـد و تولیدکنندگان برای 
تعمیـر و خدمات پـس از فروش نیز با مشـکل 
مواجـه باشـند.   از طرف دیگـر از سـال 1۳۹۷ 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش، 
اتاق اصنـاف تهران و اتاق اصنـاف ایران با مرکز 
ملی فرش توافقی امضـا کردند و بر اسـاس آن 
مقرر شـد لایحه ای تدویـن و مـاده 11۹ و 6۵ 
قانـون اصلاح شـود کـه تاکنون محقق نشـده 
اسـت. فعالان صنعـت فـرش دسـتباف بارها 
این نکته را گوشـزد کرده اند که اصلاح نشـدن 
این قانون و هزینه بالای ورود فرش مسـتعمل 
باعـث شـده تولیدکننـدگان بـرای تعمیـر و 
خدمـات پـس از فـروش بـا مشـکل مواجـه و 
نیـروی کار مرمـت کار مجبور بـه مهاجرت به 

ترکیه شـود.

استاندار کرمان در بازدید از نمایشگاه 
گردشگری تهران؛

شرکت های بزرگ معدنی 
پای کار گردشگری بيایند

اسـتاندار کرمان در بازدیـد از غرفه اسـتان در 
هفدهمین نمایشـگاه بین المللی گردشـگری 
تهـران خواسـت تـا به جـای از این نمایشـگاه 
بـه آن نمایشـگاه رفتن بـا برنامه و طبق سـند 
پیش رویـم. او با انتقاد از نداشـتن یک سـایت 
اینترنتی بـرای بناهـای میراثی و گردشـگری 
کرمـان گفـت: شـاید بـا تـلاش بیشـتر مـا 
می توانسـتیم جـای کنـدوان را بگیریـم.  بـه 
گزارش »کاغذوطن« نمایشگاهی که استاندار 
می گوید در جریـان برگزاری اش نبوده اسـت. 
محمدمهدی فـداکار در ایـن بازدید بـا تأکید 
بـر اینکـه بایسـتی شـرکت های بـزرگ در 
اسـتان پـای کار گردشـگری بیاینـد و در ایـن 
زمینـه سـرمایه گذاری کنند، گفـت: گل گهر 
سـرمایه گذاری خوبـی در حـوزه گردشـگری 
کـرده؛ امـا بقیـه شـرکت ها کاری نکردنـد.  
فـداکار در ادامـه صحبت هـای خـود اذعـان 
کرد که بایسـتی شـرکت ملـی مـس در حوزه 
دره راگـه و معرفـی و اسـتفاده از ایـن ظرفیت 
گردشـگری اقدامی انجـام دهد. او بـا تأکید بر 
اینکـه از این نمایشـگاه رفتن به آن نمایشـگاه 
رفتـن، فایـده ای بـرای اسـتان نـدارد، گفـت: 
روسـتای کنـدوان در آذربایجـان شـرقی در 
بیسـت و پنجمیـن اجـلاس مجمع عمومـی 
 )UNWTO( سـازمان جهانی گردشـگری
در تاشـکند پایتخـت کشـور ازبکسـتان، 
به عنـوان برترین روسـتای گردشـگری جهان 
به ثبـت رسـید، امـا کرمـان چـه؟  او با اشـاره 
به تعـداد بـالای آثـار ثبت جهانـی در اسـتان 
کرمـان، گفـت: ظرفیت هـای کرمـان معرفی 
نشـده و مـا حتـی یـک سـایت بـرای معرفی 
این آثـار ایجـاد نکردیـم.  مریـم فدایـی، دبیر 
سـتاد گردشـگری کرمـان 14۰4 نیـز در این 
بازدید بـا عـدم همـکاری افـراد و تورگردان ها 
در ایـن نمایشـگاه گفـت: مـا هیـچ برنامـه ای 
دراین رابطه نداشـتیم و طبق سند گردشگری 
قراری بـر برگزاری نمایشـگاه در سـال 14۰2 
نبـود و مـا طـی 4۰ روز ایـن برنامه ریـزی را 
داشـتیم و سـعی کردیـم در ایـن فرصـت ۹۵ 
درصـد ظرفیت های کرمـان را معرفـی کنیم.  
او دراین رابطـه ادامـه داد: همـکاری در سـطح 
پاییـن بـوده اسـت و علی رغم اینکه جلسـاتی 
بـا تورگردان هـا و آژانـس داران داشـته و بارها 
دعـوت کردیم، امـا سـرمایه اجتماعـی پایین 
اسـت و اعتمـاد نهادهـای پایین دسـتی بـه 
مـا کـم بـوده اسـت.  فدایـی در ایـن بازدیـد 
همچنیـن از عملکـرد شـرکت های بـزرگ 
انتقـاد کـرد و گفت: متأسـفانه این شـرکت ها 
با ما همـکاری نکردنـد، علی رغـم اینکـه قرار 
بـود پـای کار باشـند و حتـی هزینه هـا را هـم 
بپردازنـد.  طبیـب زاده، رئیـس اتـاق بازرگانی 
کرمـان نیـز در ایـن بازدیـد در مقـام انتقـاد 
برآمد و گفت: شـهرداری ها به سـختی نسبت 
برای برگزاری این نمایشـگاه پـای کار آمدند و 
تحرک و جدیتی برای معرفی کرمان نیسـت.

رفسنجان کمترین جرائم 
انتخاباتی را در استان

 داشته است
 رئیس دادگسـتری شهرستان رفسنجان گفت: رفسـنجان در استان 
دارای کمترین تخلفات انتخاباتی اسـت و مواردی هم که اعلام شـده 

تخلف خاصی نبوده و رسـیدگی شـده است.
حسین رمضانی زاده در نشسـت خبری با موضوع پیشگیری از جرائم 
و تخلفـات انتخاباتـی اظهار داشـت: مقـام معظـم رهبـری پیرامون 
برگـزاری انتخابـات چهار محـور مشـارکت قـوی، رقابت بـه معنای 

واقعی، سـلامت و امنیـت را مورد تأکیـد قـرار داده اند.
وی به تشـکیل جلسـات و تشـکیل کارگروه های مختلف اشـاره کرد 
و گفـت: کارگـروه رصد فضـای مجـازی هـم در فرمانـداری هـم در 
دادسـرا تشـکیل و از طریـق پلیس فتـا، جرایم شـناخته و در شـعب 
ویژه رسـیدگی به جرایم انتخاباتی به این جرائم رسـیدگی می شـود.

 وی اضافه کـرد: رویکـرد دادگسـتری بر پیشـگیری بـوده و افزایش 
انگیـزه و مشـارکت در انتخابات اسـت.

 رمضانـی زاده خاطرنشـان کـرد: یکـی از تأثیرگذارتریـن جاهـا کـه 
می توانـد منجر به حصـول نتیجه خوب شـود، فضای مجاری اسـت، 
بنابرایـن قوانین و مقـررات ناظر بر فضـای مجازی باید رعایت شـود، 

تأکید بـر پرهیـز از توهین و افتـرا، انصـاف و واقع بینی اسـت.
 وی اضافـه کـرد: در ایـن برهـه از زمـان مطلبـی کـه رنـگ و بـوی 
تبلیغـات زودهنـگام داشـته باشـد به ویـژه در کانال هـای پربازدید و 

فعال منتشـر نشـود.
 رئیس دادگسـتری شهرسـتان رفسـنجان نقد سـازنده در جامعه را 
دارای اهمیت خواند و گفت: رویکرد مجموعه دادسـرا و دادگسـتری 
طـرح نقـد سـازنده اسـت و در کنـار انتقاداتـی کـه انجـام می شـود 

اقدامـات خوب هم بازنشـر شـود کـه تأثیرگذار اسـت.
 رمضانی زاده اظهار داشـت: هدف ما انتخاباتی سـالم بـا رعایت کامل 

اصل بی طرفـی و ضوابط و مقررات اسـت.
 محمد قریب معاون دادسـتان رفسـنجان نیز به نقش مهم رسـانه ها 
در حضور حداکثری در انتخابات اشـاره کرد و افزود: کتاب »انتخابات 
در آیینه قانون« توسـط معاونت پیشـگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل استان تهیه و چاپ شـده است که مطالعه آن پیشـنهاد می شود.
 قریب بیان داشـت: تخلفـات انتخاباتی از سـایر جرایـم عمومی جدا 
نیسـت، به طور مثال نشـر اکاذیـب، توهین اعـم از علنی و بـا کنایه، 

جرم محسـوب می شـود.
 وی عنوان کرد: سـوم تا دهم اسـفند مهلت تبلیغ اسـت که تبلیغات 
پیش ازایـن تاریـخ در رسـانه، از مصادیـق تبلیـغ زودهنـگام بـوده و 

پرونـده قضائی تشـکیل خواهد شـد.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

 یارانه  بهزیستی جوابگوی نياز 
مراکز نگهداری افراد دارای 

معلوليت نيست
 صبـح روز دوشـنبه 2۳ بهمـن اولیـن مرکـز نگهـداری افـراد دارای 
معلولیت جسـمی-حرکتی مرد بـالای 14 سـال با ظرفیـت ۵۰ نفر 
در کرمان افتتاح شـد. ایـن مجموعه در حـال حاضر ۵ مددجـو دارد.
 به گزارش کاغذوطن، مدیرکل بهزیستی اسـتان کرمان در افتتاحیه 
اولین مرکـز نگهـداری افـراد دارای معلولیـت جسـمی حرکتی مرد 
بـالای 14 سـال روز دوشـنبه 2۳ بهمـن، گفت: هـر جامعـه ای یک 
مـازادی دارد و سـازمان بهزیسـتی بخشـی از آن را مدیریت می کند 
بخشـی از ایـن مـازاد در سـطوح معلولیت هـای مختلفـی را شـامل 

می شـود.
 او ادامه داد: بخش زیـادی از فعالیت در حوزهٔ افـراد دارای معلولیت 
علاوه بـر بخـش دولتـی اسـت، ایـن روزهـا بخـش زیـادی را بخش 

غیردولتـی مدیریـت می کند.
 وحیدزاده افـزود: مـا مراکز مختلفـی را داریم کـه به دلیـل اینکه در 
معلولیت های مختلف خانواده شـرایط نگهـداری و یـا دادن خدمات 
به این افراد را ندارنـد ارائه خدمات را انجام می دهیم. کار، کار سـختی 
اسـت، جنس کار به طوری اسـت که اگر مدت زیادی با ایـن افراد کار 

کنید خود افـراد دچار مشـکلات روحی می شـوند.
 مدیرکل بهزیسـتی اسـتان کرمـان با بیـان اینکـه بایـد از تجربیات 
مجموعه هـای دیگـر اسـتفاده کـرد گفـت: ایـن مجموعـه ۵۰ نفـر 
ظرفیت دارد، امـا باید توجه کـرد در واقـع یارانه ای که بهزیسـتی آن 
را می دهد نمی تواند تمـام نیازهای ایـن مراکز را تأمین کنـد. باید در 
کنار بخـش غیردولتی و کسـانی کـه بانی ایـن کارها می شـوند لازم 

اسـت کـه حمایت هایـی صـورت بگیرد.
 او ادامـه داد: همه مـا تلاش می کنیم پشـتیبانی هایی که لازم اسـت 
انجام شـود و تسـهیل گری اتفاق بیفتد تا چـرخ و امـورات آنها بگردد 

و سیسـتم اجتماعی نیز بتوانـد این افـراد را به خوبـی مدیریت کند.
 وحیـدزاده در ادامه گفـت: باتوجه به اینکه ایـن مرکز کارش بـا افراد 
دارای معلولیـت اسـت نیازمنـد این اسـت کـه کارمنـدان مجموعه 
حتمـاً بحث هـای تخصصـی را در نظـر بگیرنـد در قبـال افـرادی که 
در ایـن مجموعه هـا نگهـداری می شـوند مسـئولیت بزرگـی وجود 
دارد و درصورتی کـه کوتاهـی صورت بگیـرد حتماً باید پاسـخگویی 

اتفـاق بیفتد.

خبر با وجود کادر متخصص در بيمارستان های فهرج، نرماشير و ریگان، بيماران به بيمارستان پاستور بم می روند و تخت های این بيمارستان ها خالی مانده است

  بیمارستان هایی خالی از اعتماد 
 رئيس دانشگاه علوم پزشکی بم: با وجود متخصصان کافی در بيمارستان های نرماشير، فهرج و ریگان،مردم اغلب به پاستور بم می آیند

گزارش
کاغذوطن

ســها خدیــش- »تخــت داریــم امــا بیمــار ندارند«، 
ــیر،  ــتان های نرَماش ــتان  شهرس ــت بیمارس حکای
ــت  ــان اس ــتان کرم ــرق اس ــگان در ش ــرج و ری فَه
ــن  ــردم ای ــه م ــت ک ــن نیس ــی ای ــه معن ــه ب و البت
مناطــق مریــض نمی شــوند، بلکــه بــه بیمارســتان 
ــه  ــاط مراجع ــر نق ــا دیگ ــان ی ــم، کرم ــتور ب پاس
می کننــد و حــالا ایــن بیمارســتان ها از نظــر 

مســئولان، زیــان ده تلقــی می شــوند.
ــد:  ــم می گوی ــکی ب ــوم پزش ــگاه عل ــس دانش ریی
ســه بیمارســتان دولتی شهرســتان های نرماشــیر، 
ــن اشــغال  ــزان پایی ــل می ــه دلی ــگان ب ــرج و ری فه
تخــت، جوابگــوی هزینه هــای خــود نیــز نیســتند 

ــتند. ــررده هس و ض
دکترعلــی صدیقــی در جمــع خبرنــگاران 
ــرج  ــیر و فه ــتان های نرماش ــت: بیمارس اظهارداش
ــم  ــکی ب ــوم پزش ــگاه عل ــرای دانش ــر ب ــج براب پن
ــوز  ــگان هن ــتان ری ــی بیمارس ــد و حت ــه دارن هزین

نتوانســته بــه ســمت درآمدزایــی بــرود.
ــی  ــاره چرای ــش ها درب ــه پرس ــخ ب ــه در پاس او البت
ــه  ــتان ها ب ــن شهرس ــاران ای ــردن بیم ــه نک مراجع
بیمارســتان های خودشــان در همــان منطقــه و 
ــد کیفیــت خدمــات رســانی  اینکــه مــردم معتقدن
ــد  ــت، تاکی ــب نیس ــتان ها مناس ــن بیمارس در ای
دارد کــه تعــداد مــورد نیــاز و مناســب متخصصــان 
بــا رتبــه برتــر در ایــن بیمارســتان ها فعالیــت 
دارنــد و ایــن بیشــتر یــک مســاله فرهنگــی و 

ــد. ــهروندان دارن ــی ش ــه برخ ــت ک ــی اس ذهنیت
صدیقــی بیــان کــرد: بــا وجــود اینکــه متخصصــان 
کافــی در بیمارســتان های نرماشــیر، فهــرج 
و ریــگان هســتند امــا مــردم کمتــر بــه ایــن 
بیمارســتان ها مراجعــه می کننــد و اغلــب بــه 

پاســتور بــم می آینــد.
رییــس دانشــگاه علــوم پزشــکی بــم اضافه کــرد: از 
لحــاظ متخصــص بیمارســتان های شــرقی اســتان 
ــد و اینــک 16 متخصــص در  کرمــان کمبــود ندارن
بیمارســتان ریــگان، 11 متخصــص در بیمارســتان 
نرماشــیر و هشــت متخصــص هــم در بیمارســتان 
فهــرج در حــال ارائــه خدمــات بــه مــردم هســتند .
ــی  ــائل فرهنگ ــی مس ــل برخ ــا دلی ــه داد: ب او ادام
کــه شــهروندان دارنــد احســاس می کننــد در 
شــهرهای بالاتر)بــزرگ تــر( امکانــات و تجهیــزات 
بهتــری وجــود دارد و اســتقبال کمتــری از 

بیمارســتان های شــهرهای خــود دارنــد.
ــه وارد  ــی ک ــت: متخصص های ــی اظهارداش صدیق
ــای  ــی دارای رتبه ه ــوند همگ ــه می ش ــن منطق ای
برتــر هســتند زیــرا در ایــن مناطــق طرح پزشــکان 

ــد. ــان می رس ــه پای ــر ب زودت
اوعنــوان کــرد: تنهــا بیمارســتان پاســتور بــم 
توانســته جوابگــوی هزینه هــای خــود باشــد 
ــم وزارت بهداشــت ســه بیمارســتان  ــه امیدواری ک
ــیر،  ــتان های نرماش ــا در شهرس ــر م ــرقی دیگ ش

ــد. ــی کن ــت مال ــگان را حمای ــرج و ری فه
رییــس دانشــگاه علــوم پزشــکی بــم افــزود: 
بیمارســتان های شــرقی تــراز مالــی پایینــی 
ــه  ــتان جوادالائم ــال بیمارس ــور مث ــه ط ــد، ب دارن
ــال بدهــی  ــارد ری ــه حــدود 6 میلی نرماشــیر ماهان

دارد.
او گفــت: بــه طــور کلــی بیمارســتان های ۹۰ 
ــه دلیــل  ــب ب ــی در برخــی مناطــق، اغل تخت خواب
اشــغال تخــت پایینــی کــه دارند ضــررده هســتند.
ــه درصــد و وضعیــت اشــغال  ــا اشــاره ب صدیقــی ب
تخت هــای بیمارســتان های شهرســتان های 
شــرقی اســتان کرمــان ادامــه داد: از ســال ۹۹ 
تاکنــون بیمارســتان هاشــمی در ریــگان از 2۸ 
درصــد اشــغال تخــت بــه 61 درصــد، بیمارســتان 
پاســتور بــم از 4۷ درصــد بــه ۸۵ درصــد، 
ــه 1۵ درصــد  ــیر ب ــه نرماش ــتان جوادالائم بیمارس
ــغال  ــد اش ــه 14 درص ــز ب ــرج نی ــتان فه و بیمارس

ــت. ــیده اس ــت رس تخ

کمبود تخت در پاستور بم
رییــس دانشــگاه علــوم پزشــکی بــم در عیــن حال 
دربــاره افزایــش تخــت در بیمارســتان پاســتور بــم 
خاطرنشــان کــرد: ایــن بیمارســتان طبــق مصوبــه 
ســال ۹6 حــدود 14۰ تخــت داشــت امــا در ســال 
ــت  ــه ۳41 تخ ــای آن ب ــت ه ــداد تخ ــاری تع ج
رســیده و باتوجــه بــه تقاضــا، همچنــان دارای 

ــت. ــود اس کمب
ــان  ــا پای ــاری ت ــال ج ــدای س ــرد: از ابت ــلام ک او اع
ــزار  ــش از 6۳2 ه ــاه امســال بی ــی ۹ م ــاه یعن آذرم
ــان  ــتان کرم ــرق اس ــتان های ش ــه بیمارس ــر ب نف

مراجعــه کرده انــد.
صدیقــی کمبــود تخــت در بیمارســتان پاســتور بم 
را شــدید خوانــد و گفــت: با راه انــدازی بیمارســتان 
2۰2 تخت خوابــی کمبــود تخــت بیمارســتان 
ــه  ــه ب ــا توج ــرا ب ــود، زی ــران می ش ــتور جب پاس

ــر  ــن دیگ ــن شهرســتان و همچنی ــن ای ــرار گرفت ق
ــاده  ــان در ج ــتان کرم ــرقی اس ــتان های ش شهرس
ــوخت و  ــاق س ــای قاچ ــردد خودروه ــی و ت ترانزیت
ــددی در  ــات متع ــاهد تصادف ــر روزه ش ــان ه انس
شــرق اســتان هســتیم و تکمیــل ایــن بیمارســتان 

ــه بســیار ضــروری اســت. ــن منطق ــرای ای ب
ــاخت  ــت سـ ــن وضعیـ ــه آخریـ ــاره بـ ــا اشـ او بـ
پـــروژه بیمارســـتان 2۰2 تختخوابـــی بـــم بیـــان 
ــه  ــور بـ ــفر رییـــس جمهـ داشـــت: از محـــل سـ
منظـــور تکمیـــل ایـــن بیمارســـتان مبلـــغ یـــک 
ــت و  ــده اسـ ــذب شـ ــال جـ ــارد ریـ ــزار میلیـ هـ
ـــار  ـــذب اعتب ـــا ج ـــته ب ـــاه گذش ـــروژه از 2م ـــن پ ای
ـــار  ـــم در چه ـــه امیدواری ـــه ک ـــاره گرفت ـــان دوب ج
ـــرفت  ـــد پیش ـــا 6۰درص ـــاز اول آن ب ـــده ف ـــاه آین م

فیزیکـــی بـــه اتمـــام برســـد.

مسئولیت اجتماعی منطقه ویژه
ــن  ــم همچنی ــکی ب ــوم پزش ــگاه عل ــس دانش ریی
اظهــار امیــدواری کــرد کــه منطقــه ویــژه 
اجــرای  در  نیــز  جدیــد  ارگ  اقتصــادی 
مســئولیت های اجتماعــی خــود در بحــث درمــان 

گام بــردارد.

بخش آنژیوگرافی و جراحی قلب
 راه اندازی می شود

ــب و  ــدازی بخــش جراحــی قل ــن از راه ان او همچنی
آنژیوگرافــی در اوایــل ســال آینــده در ایــن منطقه 
خبــر داد و گفــت: بــا توجــه بــه اینکــه همشــهریان 

ــز اســتان و  ــه مرک ــی ب ــرای جراحــی و آنژیوگراف ب
اســتان های همجــوار مراجعــه می کننــد تمــام 
ــدازی  ــم راه ان ــکی ب ــوم پزش ــگاه عل ــعی دانش س

ــت. ــش هاس ــن بخ ای
ــرد:  ــان ک ــم بی ــوم پزشــکی ب ــس دانشــگاه عل ریی
بــا توجــه بــه اینکــه تجهیــزات آنژیوگرافــی آمــاده 
اســت به محــض احــداث ســاختمان تجهیــزات آن 

نصــب مــی شــود.

کاهش مرگ و میر نوزادان
ــر  ــرگ و می ــاخص م ــش ش ــه کاه ــن ب او  همچنی
ــوم  ــگاه عل ــش دانش ــق زیرپوش ــوزادان در مناط ن
پزشــکی بــم اشــاره کــرد و ادامــه داد: یکــی از 
ــزرگ دانشــگاه در زمینــه کاهــش  دســتاوردهای ب
شــاخص مــرگ و میــر نــوزادان اســت کــه از رتبــه 

ــم. ــیده ای ــه 11 رس ــه رتب ۳4 ب
رییــس دانشــگاه علــوم پزشــکی بــم گفــت: 
ــی در چنــد ســال  شــاخص های بهداشــتی و درمان
ــن  ــه و همچنی ــا یافت ــگاه ارتق ــن دانش ــر در ای اخی
ســال گذشــته بــا اقدامــات صــورت گرفتــه تعــداد 
مــرگ و میــر مــادران بــاردار در شهرســتان بــم بــه 

ــت. ــیده اس ــر رس صف
ــارات دانشــگاه  ــد اعتب ــرد: رش ــوان ک ــی عن صدیق
در ســه ســال گذشــته را شــاهد بوده ایــم بــه 
طــوری کــه اعتبــارات عمومــی 22۰ درصــد یعنی 
بیــش از 2 برابــر رشــد داشــته اســت و در اعتبارات 
تخصصــی نیــز بیــش از ۸4 درصــد رشــد را شــاهد 

بوده ایــم.
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کاغذ استان

  رئیــس اداره کالای اداره کل راهــداری 
و حمل ونقــل جــاده ای اســتان کرمــان 
گفــت: جابه جایــی بــار از مبــدأ اســتان 
کرمــان نســبت بــه ســال گذشــته 16 درصد 

ــت ــته اس ــش داش افزای
   بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
راهــداری و حمل ونقــل جــاده ای اســتان 
کرمــان، محمدعلــی خــدادادی رئیــس اداره 
کالای اداره کل راهــداری و حمل ونقــل 
ــدای  ــت: از ابت ــان گف ــتان کرم ــاده ای اس ج
ــدود ۳۵  ــاه ح ــان دی م ــا پای ــاری ت ــال ج س
ــا  ــتان جابه ج ــدأ اس ــار از مب ــن ب ــون تُ میلی
ــال  ــابه س ــدت مش ــه م ــبت ب ــه نس ــده ک ش
ــش داشــته اســت. گذشــته 16 درصــد افزای
ــار از  ــی ب ــش جابه جای ــه افزای ــاره ب ــا اش او ب
ــه  ــبت ب ــر نس ــاه اخی ــتان در 1۰ م ــدأ اس مب
مــدت مشــابه ســال گذشــته اظهــار داشــت: 
ــاه  ــان دی م ــا پای ــاری ت ــال ج ــدای س از ابت
حــدود ۳۵ میلیــون تــن بــار از مبــدأ اســتان 
کرمــان بــه اقصی نقــاط کشــور جابه جــا 

ــت. ــده اس ش
 خــدادادی بــا بیــان ایــن مطلــب کــه حــدود 
ــرای  ــه ب ــزار بارنام ــون و 6۰۰ ه ــک میلی ی

ــاری  ــال ج ــار در س ــزان ب ــن می ــل ای حم
ــه  ــزود: صــدور بارنام ــده اســت، اف ــادر ش ص
نیــز در ایــن مــدت نســبت بــه مــدت مشــابه 
ســال گذشــته کــه یــک میلیــون و ۳۵2 هزار 
بارنامــه بــوده، 14 درصــد افزایش یافتــه 

ــت. اس
 رئیــس اداره کالای اداره کل راهــداری و 
حمل ونقــل جــاده ای اســتان کرمــان بــا 
ــان  ــاس، اصفه ــتان بندرعب ــه اس ــان اینک بی
و خوزســتان مقاصــد اصلــی بــار بودنــد، 
شهرســتان های  کــرد:  خاطرنشــان 
نیــز  کرمــان  و  زرنــد  ســیرجان، 
ــار در اســتان  ــی مبــدأ ب شهرســتان های اصل

کرمــان هســتند.

دادسـتان زرند گفـت: در پـی درگیـری میان 
میهمانان مراسـم عروسـی در یکی از تالارهای 
شهرسـتان، متأسـفانه یک نفر به قتل رسـیده 

و تعدادی دیگـر نیز مجروح شـدند.
 رضـا یعقوبـی دراین رابطـه اظهـار کـرد: در 
ایـن راسـتا پرونده قضایی در شـعبه بازپرسـی 
شهرسـتان تشـکیل و دسـتورات قانونی برای 
برخـورد قاطـع بـا متهمان صادر شـده اسـت.

او با بیـان آنکه دسـتگاه قضا با جدیـت و بدون 
اغمـاض بـا تمامـی عواملـی کـه کوچک ترین 
نقشـی در این نـزاع داشـته اند و موجب اخلال 
در نظـم عمومـی شـده اند، برخـورد خواهـد 
کـرد، افـزود: وقـوع چنیـن اتفاقاتـی همـگان 
و به ویـژه جوانـان را بـه ایـن نکتـه رهنمـون 
می کند کـه آسـتانه صبـر و تحمل خـود را در 

اتفاقـات روزمـره بـالا ببرند.
بـرای  پلیـس  گفـت:  زرنـد  دادسـتان   
برقـراری نظـم و امنیـت جامعـه، از آمادگـی 
لازم برخـوردار بـوده و بـا جرائـم خشـن در 
کوتاه تریـن زمـان ممکـن و بـر اسـاس قانـون 
برخـورد می کنـد و انتظـار می رود شـهروندان 
همـکاری لازم را بـا خادمـان خـود در نیـروی 

انتظامـی شهرسـتان داشـته باشـند.

او بـه جوانـان در خصـوص حمل سـلاح سـرد 
که می توانـد زمینه سـاز جرائـم متعدد باشـد، 
هشـدار داد و گفـت: متأسـفانه دیده شـده که 
برخـی از جوانـان و نوجوانـان اقـدام بـه حمل 
سـلاح سـرد می کنند و باتوجه بـه اینکه صرف 
حمل سـلاح سـرد نیـز جـرم اسـت، از والدین 
انتظـار مـی رود ضمـن ایفـای نقـش نظارتی، 

فرزنـدان خـود را کنتـرل کنند.
یعقوبـی بیـان کـرد: در این راسـتا لازم اسـت 
میهمانان مراسـم مسائل عرفی و شـرعی را در 
مجالس رعایـت نمـوده و مدیران و مسـئولان 
تالارهـای برگـزاری مجالـس عروسـی نیـز 
دسـتورالعمل و بخشـنامه سـاماندهی مراسم 
جشـن عروسـی را به طور کامل رعایـت کنند.

مسـئول واحـد هنرهـای تجسـمی حـوزه 
هنری کرمـان از تصویرسـازی چهـره هفتاد 
تن از شـهدای حادثه تروریسـتی 1۳ دی ماه، 

خبـر داد.
 به گزارش مرکز رسـانه حوزه هنـری انقلاب 
اسـلامی اسـتان کرمان، هم زمـان بـا ایام الله 
پیـروزی انقـلاب اسـلامی در دهـه مبـارک 
فجـر، مجموعه تصویرسـازی چهره شـهدای 
حادثـه تروریسـتی 1۳ دی مـاه در گلـزار 

شـهدای کرمان منتشـر شـد.
 امیـن زاده تقـی مسـئول واحـد هنرهـای 
تجسـمی حـوزه هنـری کرمـان بـا بیـان 
ایـن نکتـه کـه نـام و یـاد شـهدای حادثـه 
تروریسـتی روز 1۳ دی مـاه هرگـز از خاطره 
کرمـان پـاک نخواهـد شـد اظهـار کـرد: از 
روزهـای اولیـهٔ ایـن اتفـاق، هنرمنـدان 
گرافیسـت کرمانـی دور هـم جمـع شـدند و 
در یک اقـدام دلی، خـط تولید تصویرسـازی 
چهـره شـهدای مظلوم واقعـه گلزار شـهدای 

کرمـان را ایجـاد کردنـد.
 تـا کنـون کار تصویرسـازی چهـره بیـش از 
هفتاد تـن از شـهدا انجـام شـده و در مراحل 

بعدی ان شـاءالله تصویرسازی سـایر شهدای 
عزیز نیـز انجـام خواهد شـد.

تولیـد  و  تهیـه  در  کـه  هنرمندانـی  از 
تصویرسـازی چهـره شـهدا نقش داشـته اند 
می تـوان به   فاطمـه پاکروانـان، زهـرا امانی، 
محمـد فلاحیـان، علـی مسـعودی، مجتبی 
عالـی، زهـرا شـریفی، محمدجـواد صادقـی، 
میثم سـجادی و حسـن اسـدی اشـاره کرد.

 وی در پایـان افزود: افزایـش کیفیت تصاویر، 
اسـکچ، بهره گیـری از هـوش مصنوعـی بـه 
جهت ترمیم تصاویر، تصویرسـازی دیجیتال 
و خوش نویسـی اسـامی شـهدا با خـط ثلث و 
طراحـی نهایی بخـش از فعالیت گـروه تولید 

این آثـار بوده اسـت.

رشد ۱۶ درصدی جا به جایی بار از 
استان کرمان

 قتل در عروسی زرندی ها

دستور قضایی برای دستگيری همه 
متهمان به نزاع دسته جمعی

تصویرسازی چهره شهدای حادثه 
تروریستی ۱3 دی ماه در کرمان

جزئيات حادثه یک قاچاق بر سوخت در شرق کرمان

تجارت کثيف و سرانجام مرگِ دردناکی که عبرت انگيز نيست
سُها خدیش- شب هنگام کلیپی در فضای مجازی انتشار 
یافت مبنی بر اینکه سـرعت زیاد یـک پـژو و واژگونی آن 
در بم، به آتش سـوزی منجر شـده و آن قدر آتش ناگهانی 
و وسـیع بوده که سـریع، راننده و سرنشـینان احتمالی را 

سـوزانده است.
 از همان ابتـدا و نحوه آتش گرفتـن خـودرو، گمان ها این 
بود که یا خودرو گازسـوز بوده و انفجار کپسـول آن سبب 
این آتش شـده یا قاچاق سـوخت که به علت سرعت زیاد 
خودرو، قاچـاق، محتمل تر بـود؛ خبرنگار ایرنـا نیز وقتی 
پیگیر موضوع شـد، رئیس پلیـس راه در بم تأییـد کرد که 
حمل سـوخت در خودرو سواری پژو و سـرعت بالا، سبب 

این حادثه غم انگیز شـده اسـت.
 آن طور که گزارش شـده راننده به تنهایـی در خودرو بوده 
و سرنشـین دیگری نداشـته اسـت؛ راننده ای که در آتش 
جان باخته اسـت و چنـد خانـواده را داغـدار کـرد؛ آن هم 
بـرای چنـد میلیون سـود بیشـتر بـا تجارتی کـه حاصل 

قاچاق سـرمایه های ملـی ایرانیان اسـت.
شـرق و جنـوب اسـتان کرمـان بـه علـت نزدیکـی بـه 
اسـتان های مـرزی بیشـتر در معـرض قاچـاق سـوخت 
و دیگـر فرآورده هـا، حتـی قاچـاق انسـان )حمـل اتبـاع 

غیرمجـاز( اسـت.
 راننده قصد عبور با سرعت بالا داشته

 رئیس پلیس راه بم-زاهدان درباره این حادثه توضیح داد: 
راننده حامل سـوخت قاچاق به علت واژگونی و مشـتعل 

شـدن خودرو در مقابل پلیس راه بـروات از توابـع بم، زنده 
در آتش سـوخت.

 سروان نعیم مفلحی اظهارداشت: خودرو پژو 4۰۵ حامل 
سوخت قاچاق از سـمت بروات به زاهدان در حال حرکت 
بوده کـه بعـد از برخـورد بـا نیوجرسـی مقابل پلیـس راه 

بروات واژگون شـد و راننده جـان خود را از دسـت داد.
 وی افـزود: سـرعت این خودرو بسـیار بـالا بـوده و راننده 
قصـد داشـته بـا سـرعت بـالا از مقابـل پلیـس راه بگذرد 
کـه کنتـرل خـود را ازدسـت داده، بـه نیوجرسـی مقابل 
پلیـس راه برخورد کـرده، خـودرو بلافاصله واژگون شـده 
و آتش گرفته اسـت.  رئیـس پلیـس راه بم - زاهـدان بیان 
کـرد: نیروهـای پلیـس راه بلافاصله با سـه عدد کپسـول 
آتش نشـانی که در پلیس راه بوده اقدام بـه خاموش کردن 
آتـش کردند؛ امـا جوابگـوی شـعله های زیاد آتـش نبود.
 وی اضافـه کـرد: نیروهای پلیس بـا فوریت موضـوع را به 
آتش نشـانی اطلاع دادنـد و 2 ماشـین آتش نشـانی یکی 
از شـهر بـروات و دیگـری از منطقه ویـژه اقتصـادی ارگ 
جدید بـرای خاموش کـردن این خـودرو به محـل حادثه 

اعزام شـدند.
 سـرهنگ مفلحـی گفـت: طبـق شـواهد خـودرو 
تک سرنشـین بـوده و فقـط راننـده در ایـن حادثـه جان 
خود را ازدسـت داده اسـت که تیم امـداد و نجـات بقایای 
پیکر فـرد جان باختـه را پـس از بیرون کشـیدن، تحویل 

عوامـل مربوطـه دادنـد.

 پدیده ای باسابقه، اما به چه قيمت؟
 پدیـده قاچاق فرآورده هـای نفتی که توسـط خودروهای 
بـدون پـلاک یـا مخـدوش انجـام می شـود همـواره 
زمینه سـاز حادثه هـای بسـیاری در جاده هـای ارتباطـی 
جنوب و شـرق اسـتان شـده اسـت؛ از جمله اینکه هفتم 
دی ماه امسـال در برخـورد یک دسـتگاه پـژو 4۰۵ دیگر 
حامل سـوخت با پرایـد در جاده رسـتم آباد- ریـگان پنج 
سرنشـین 2 خـودرو در صحنه تصـادف جـان خـود را از 
دسـت دادند.  همچنین سـوم دی ماه امسـال نیز برخورد 
یک خودرو وانت سـوخت بر در جـاده قلعه گنج به کهنوج 
در جنـوب کرمـان موجـب سـوختن و مـرگ یـک نفر و 

مصدومیت 2 سرنشـین دیگر شـد.

 2۰ مرداد امسـال نیز سـه نفر در تصادف جاده میاندران - 
زهکلوت در 4۷ کیلومتری رودبارجنوب در جنوب استان 
کرمان بـه علـت برخـورد وانت حامل سـوخت قاچـاق با 
یک خـودرو پراید جان خـود را از دسـت دادنـد و یک نفر 
هم زخمی شـد.  این درحالی اسـت که آمار سوانح مربوط 
به خودروهـای قاچاق بر هـم در بحث سـوخت و هم اتباع 
بیگانـه در اسـتان کرمـان بـالا و هزینه هایـی کـه بـرای 
خود شـهروندان و کشـور ایجاد می شـود از ابعاد مختلف 
به ویژه حـوزه بهداشـت و درمـان زیاد اسـت؛ هـر از چند 
وقتی خبرهـای مربوط به سـوانح ایـن خودروهـا، تلفات 
و مصدومیـت افـراد یـا آتش گرفتـن خودروهـا مخابـره 
می شـود و صحنه هـای دردناکـی را بـه تصویر می کشـد.
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خبر
توليد خودروها مرز یک ميليون 

دستگاه را رد کرد 

 رشد ۹ درصدی
توليد سواری

طبـق گـزارش وزارت صمـت از عملکـرد 
تولید خودروسـازان طی 1۰ ماهه امسـال، 
بالغ بـر یـک میلیـون و 1۰۰ هزار دسـتگاه 
خـودرو در کشـور تولیـد شـده کـه از ایـن 
تعداد با سـهم ۸4.۵ درصـدی )معادل ۹۳6 
هزار و 61۷ دسـتگاه( خودروی سـواری در 
کشور تولید شـده؛ این آمار نشـان می دهد 
کـه در مقایسـه بـا آمـار تولیـد خـودرو در 
سـال گذشـته، تولید انواع خودرو رشد 11 
درصـدی و تولید سـواری رشـد ۹ درصد را 
در این مقایسـه آمـاری، تجربه کرده اسـت.
بـه گـزارش ایسـنا، براسـاس آمـار وزارت 
صنعـت، معـدن و تجـارت، از ابتدای سـال 
جـاری تـا پایـان دی مـاه، یـک میلیـون و 
1۰۷ هزار و ۳۰۸ دسـتگاه از انواع خودروها 
در کشـور تولید شـده اسـت. مجموع تعداد 
خـودروی تولیـدی در کشـور رشـد 11 
درصـدی تولیـد نسـبت بـه ۹۹۵ هـزار و 
1۰6 دسـتگاهی در سـال گذشـته را نشان 

می دهـد.  
از ایـن تعـداد خـودروی تولیـدی در سـال 
جـاری حـدود ۹۳6 هـزار و 61۷ دسـتگاه، 
آمار تولید خودروهای سـواری اسـت که به 
صورت عبور مسـتقیم و کامل  بوده و نشان 
از رشـد ۹ درصدی تولید خودروی سـواری 
نسـبت به آمار تولید در مدت مشـابه سـال 
گذشـته دارد. در مجمـوع 1۰ ماهـه سـال 
گذشته ۸6۳ هزار و 1۹1 دستگاه خودروی 
سـواری کامل در کشـور تولید شـده است.
پـس از سـواری ها، بیشـترین سـهم تولیـد 
خـودرو، متعلـق بـه وانت هاسـت کـه طی 
1۰ ماهـه امسـال تولیـد 1۳۵ هـزار و 62۹ 
دسـتگاهی این خودروها را رقم زده اسـت؛ 
تولید وانت در مدت مذکور امسـال نسـبت 
به مدت مشـابه سال گذشـته که 1۰۰ هزار 
و ۹2۰ دسـتگاه بـوده، ۳4 درصـد افزایـش 

یافته اسـت.
طبق آمار، تولیـد قریب به ۳۰ هـزار و ۹۸2 
دسـتگاه انواع خودروی سـنگین )کامیون، 
کامیونـت و کشـنده( در آمار تولیـد خودرو 
در 1۰ ماهـه سـال جـاری بـا رشـد 1۸ 
درصـدی نسـبت بـه تولیـد خودروهـای 
سنگین باری در مدت مشـابه سال گذشته 
معـادل 26 هـزار و 264 دسـتگاه، ثبـت 

شـده اسـت.  
همچنیـن در 1۰ ماهـه سـال 14۰2 حدود 
2۷۳1 دسـتگاه خـودروی ون در کشـور به 
تولیـد رسـیده کـه نسـبت بـه آمـار تولید 
ون در مدت مشـابه سـال گذشـته )2۷2۵ 
دسـتگاه(، شش دستگاه بیشـتر شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

همسان سازی حقوق 
بازنشستگان ظرف سه 

سال اجرا می شود
وزیـر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی گفـت: 
قانون همسان سـازی حقوق بازنشسـتگان 
تـا ۹۰ درصـد حقـوق شـاغلان در مجلـس 
شـورای اسـلامی تصویـب شـده اسـت که 
بایـد ظـرف سـه سـال اجرایی شـود کـه از 

سـال آینـده اجرایـی می شـود.
به گـزارش بازار، سـید صولـت مرتضوی در 
جمع خبرنـگاران افزود: حقوق و دسـتمزد 
بـرای کارکنانی کـه از محل منابـع عمومی 
حقـوق و دستمزدشـان دریافـت می کننـد 
در مجلس شـورای اسلامی مشـخص کرده 
کـه یـک 2۰ درصـد و یـک پلکانـی هـم را 
برای یک رقمـی در ردیـف اول و دوم احکام 

پیش بینـی کرده اسـت.
بـه گفتـه وی، در بخـش بازنشسـتگان نیز 
علاوه بر افزایـش 2۰ درصدی که مشـمول 
می شـود، مقـرر شـد کـه ظرف سـه سـال 
بـه حداقـل ۹۰ درصـد دریافتـی شـاغلان 
برسـند و مـا بـا مجلـس در تلاش هسـتیم 
که منابع تامین شـود تـا 4۰ درصـد آن ۹۰ 
درصد که بناسـت که محقق شـود در سـال 

آینـده)14۰۳( تامیـن و پرداخت شـود.
وی افـزود: در حـوزه حداقـل حقـوق و 
دسـتمزد کارگـران از طـرف شـرکای 
اجتماعـی دیدگاه هـای مختلفـی وجـود 
دارنـد کـه برخـی نماینـدگان دولـت، 
نماینـدگان کارفرمایـان و نماینـدگان 
کارگـری بـه مـزد منطقـه ای، مزد بخشـی 
و یـا پرداخـت دسـتمزد بـر اسـاس صنایع 
تفاوت های وجـود داشـته باشـد برخی نیز 
معتقد اسـت به صـورت کلی تعیین شـود، 
که هر سـه گزینـه در کارگروه های بررسـی 
می شـود تـا در وقـت مناسـب با مشـارکت 
شـرکای اجتماعـی بـه وحدت نظر برسـیم 
و سـال آینـده حداقـل حقـوق و دسـتمزد 

پرداخـت شـود.
مرتضـوی بـا اشـاره بـه اینکـه همزمـان با 
دهه فجر 66۰ طـرح عمرانی در چهارمحال 
و بختیـاری بـا اعتبـاری بیـش از ۳۰ هـزار 
میلیارد ریال)سـه هـزار میلیـارد تومان( به 
بهره برداری رسـید، گفت: عملیـات اجرایی 
تعـدادی طرح هـای عمرانـی دیگـر نیـز در 

اسـتان آغاز شـد.
وزیر تعـاون، کار و رفاه اجتماعـی به محقق 
شـدن وعـده دولـت بـرای توسـعه اسـتان 
اشـاره کـرد و گفـت: امـروز در هر نقطـه از 
اسـتان که مراجعـه و سـفر داریم بـه لحاظ 
اینکـه مصوبـات سـفر اول رییس جمهـور 
بـه  را فهرسـت بندی کردیـم طرح هـا 
بهره برداری رسـیده اسـت و توسـعه در آن 

مناطـق قابـل مشـاهده اسـت.

صادرات قالی ایرانی به ۵۰ ميليون دلار رسيد؛

چرا زیر پای فرش ایران 
کشيده شد؟

مشـکلات موجود در مسـیر صادرات فرش دسـتباف ایرانی موجب 
شـده تا میزان صـادرات ایـن کالای صادراتی اسـتراتژیک در سـال 
جـاری بـه ۵۰ میلیـون دلار برسـد، ایـن رقـم در حالی ثبت شـده 
کـه ارزش صـادرات فـرش در سـال های قبـل 4۰۰ میلیـون دلار 

بوده اسـت.
چالش هـای صادراتـی فـرش دسـتباف ایرانـی موجب شـد تـا نود 
و سـومین نشسـت شـورای راهبـری بهبود محیـط کسـب وکار به 
صـورت فوق العـاده بـا موضـوع بررسـی راهکارهای حـل معضلات 
صنعـت فـرش دسـتباف ایـران برگـزاری شـود. در ایـن نشسـت، 
پیمان سـپاری ارزی، مهم تریـن مشـکل صادرکننـدگان فـرش 
عنـوان شـد و فعـالان ایـن بخش بـه ایـن نکتـه اشـاره کردنـد که 
صادرکنندگان فرش در شـرایطی پس از انجام تشـریفات گمرکی، 
متعهد به بازگشـت ارز فرشـی می شـوند که هنـوز آن را بـه فروش 

نرسـانده اند.
به گزارش اتـاق بازرگانی ایـران، نماینـدگان صنعت فـرش، در این 
نشسـت به این نکته اشـاره کردند، هرچند فرصت رفـع تعهد ارزی 
به یک سـال افزایـش یافته، امـا از آنجـا که فـرش بـرای بازاریابی و 
فروش بـه صـورت امانی بـه انبارهـا منتقل می شـود، بازگشـت ارز 
آن زمان بر اسـت. این مشـکل موجب شـده تا ارزش صادرات فرش 
از 4۰۰ میلیـون دلار در سـال های قبـل، امسـال بـه ۵۰ میلیـون 

دلار برسـد.
فعـالان این بخـش در ادامـه به ایـن نکته اشـاره کردند که مشـکل 
رفـع تعهـد ارزی در حالی سـایه بر صـادرات فـرش انداخته اسـت 
کـه در قانـون بودجه سـال جـاری بـه این نکتـه اشـاره شـده که از 
1۵ بهمن امسـال »اخذ هرگونـه تعرفه و عـوارض صادراتـی و الزام 
بـه پیمان سـپاری ارزی در خصوص صـادرات صنایع دسـتی به جز 
میـزان ارزش مـواد اولیـه مصرف شـده ممنوع اسـت« اما بـا وجود 
پیگیری هـای زیـاد، این بنـد در قانـون بودجـه 14۰۳ لحاظ نشـد.

مشـکل دیگری کـه فعـالان ایـن بخـش بـه آن اشـاره می کنند به 
عدم اجـرای تسـهیلات در نظر گرفته شـده بـرای رفع تعهـد ارزی 
فرش از سـوی بانک مرکـزی و تدویـن سیاسـت گذاری ها برخلاف 

راهکارهـای ارائه شـده اسـت.
نکتـه دیگـر مـورد تاکید فعـالان صنعـت فـرش در این نشسـت به 
موضـوع ادغـام مرکـز ملـی فـرش بـا دفتـر صنایـع خـلاق مربوط 
مـی شـد، کـه عـلاوه بـر فـرش مـواردی همچـون طـلا و جواهـر، 
اسـباب بازی، ادوات موسـیقی و ... را تحت پوشـش قرار داده اسـت. 
در این رابطه، خواسـته جامعه فرش دسـتباف ایران ایجاد سـازمان 
ملـی فـرش و صنایع دسـتی زیـر نظـر رئیس جمهـوری بـود. آن ها 
درخواسـت کردنـد موضـوع رفع مشـکلات فرش دسـتباف بـا قید 

فوریـت در دسـتور کار دولـت قـرار بگیرد.
فعـالان فـرش در ادامه این نشسـت بـه این نکتـه نیز اشـاره کردند 
که بـرای بافت فرش هـای درجـه یـک و بعضا ابریشـم، نیـاز صنف 
فـرش بـه ۷۰۰ تـا ۸۰۰ تـن ابریشـم در سـال اسـت. در حالـی که 
در کشـور تنهـا 1۵۰ تـن ابریشـم تولید می شـود کـه در بسـیاری 
مـوارد از کیفیـت لازم بـرای بافت کارهـای درجـه یـک و ریزبافت 
برخـوردار نیسـتند و کمبود مـواد اولیـه مورد نیـاز موجب شـده تا 
تولیدکننـدگان ایـن بخش با مشـکل مـواد اولیـه باکیفیـت پایین 
و قیمـت تمـام شـده زیـاد کـه رقابـت در بازارهـای بین المللـی را 

غیرممکـن می کنـد دسـت و پنجه نـرم کننـد.
در این جلسـه همچنیـن عنوان شـد، عدم امـکان اعـاده فرش های 
دسـتباف ایرانـی بـه کشـور )تبصـره مـاده 121 آیین نامـه اجرایی 
قانـون امـور گمرکـی( مشـکلات زیـادی بـرای دسـت اندرکاران 
ایـن صنعت ایجـاد کرده اسـت. ایـن موضوع سـبب شـده بازارهای 
موجود فـرش ایرانـی دچار انباشـت فـرش و شکسـت قیمت فرش 
ایرانـی در آن بازارها شـود. این اقـدام همچنین موجب شـده امکان 
انتقال فرش هـای انباشـته شـده در بازارهـای قدیم و ایجـاد ارزش 
افـزوده از طریق صـادرات آن ها بـه بازارهـای جدید وجود نداشـته 

باشـد.

پیش فروش دلارخبر
 نرخ مرکز مبادله را بی اعتبار می کند

گزارش
ایرنا

وقتـی رئیـس بانـک مرکـزی می گویـد کـه عـددی که 
اکنون در مرکز مبادله مشـخص می شـود، فقط درسـت 
اسـت و غیر از آن )یعنی قیمت در بازار آزاد ارز( از دید من، 
قیمت واقعی ارز نیسـت، دیگـر این »سـلف ارزی« به چه 
معناست؟ لذا رئیس کل بانک مرکزی که قیمت بازار آزاد 
که همان بازار غیر رسمی اسـت قبول نداشته باشد، نباید 
خودش را در وضعیت »سـلف ارزی« قـرار بدهد و بخواهد 
پیش فـروش ارز کند. ایـن دقیقا همان انحرافی اسـت که 

در ان مسـاله رخ خواهد داد.
محمدرضـا فرزیـن، رییـس کل بانـک مرکـزی طـی 
روز های اخیر در نشست شـورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی اسـتان تهران اعـلام کرد کـه »از ابتدای سـال 
تمرکز را بر تثبیت شـاخص های اقتصاد کلان گذاشـتیم 
تا اقتصـاد قابل پیش بینی باشـد. تلاش مان ایـن بوده که 
نرخ ارز را در بازار غیررسمی تثبیت کنیم.« وی در بخشی 
از این نشسـت خبر داد کـه: »بـه زودی ارز را پیش فروش 
خواهیـم کرد تـا اطمینـان خاطـر را در مـورد نـرخ ارز به 

وجـود بیاوریم.«
این ادعای رئیس بانـک مرکزی در حالی مطرح می شـود 
که برای بسـیاری یـادآور دلار فردایی بوده اسـت، روندی 
که یکبار با سـروصدای بسـیار جمـع آوری شـد. هر چند 
که وحید شـقاقی شـهری، اقتصاددان، اما حتی این روند 
را آسـیب زاتر از مسـاله دلار فردایـی می داند و می پرسـد 
اساسـا چه تضمینی اسـت که روندی همچون خرید طلا 
و سـکه رخ ندهـد و بعد مشـخص نشـود که بایـد مالیات 
پرداخته شـود و یا حتی پـای ماجرای سـلاطین تـازه به 

اقتصـاد ایران باز نشـود.
به بهانـه این وعـده تـازه رئیس بانـک مرکزی بـه گفتگو 
با وحید شـقاقی شـهری، اسـتاد دانشـگاه و عضـو هیات 
علمی دانشـگاه خوارزمی و کارشـناس مسـائل اقتصادی 

نشسـته ایم کـه مشـروح آن را در ادامـه می خوانیـد.
 بانـک مرکزی اعـلام کرد کـه تصميـم دار دلار را 
پيش فـروش کنند. آیـا ایـن همـان دلار فردایی 

؟ ست ا
- اولا ما تجربه های شکسـت خـورده ای در این سیاسـت 
داریـم. یادمـان باشـد اگـر درسـت از ابزار هـای اقتصادی 
اسـتفاده نشـود، این مـوارد در ذهـن و خاطره ملـت باقی 

می مانـد و عمـلا چـون از ابزار هـای مختلفی بد اسـتفاده 
شده است، دیگر کار کرد خود را از دسـت داده است. یکی 
همین مثالی اسـت که زمانی به مردم می گفتند سـپرده 
ارزی بـاز کنیـد. قـرار بـود مـردم دلار را به عنوان سـپرده 
بانکی سـرمایه گذاری کنند، اما در نهایـت در موعد مقرر، 
به جای آن کـه دلار تحویـل بگیرند، بانک مرکـزی وقت، 
حرف خـود را نقض می کنـد. این از تجربه هایی اسـت که 
از اذهان ملـت، هیچ وقـت پاک نمی شـود. ایـن ابزار های 
ما به خاطـر همین عدم تعهـد به وعده هـا از بین مـی رود. 

این یک مسـاله اسـت.
موضوع دوم در پیش فـروش دلار یـا ارز -البته اصلش هم 
اصولا باید دلار باشـد - این اسـت که بانک مرکزی در این 
پیش فروش عمـلا می خواهد بگوید شـش ماه بعـد، دلار 

را به ایـن قیمت به شـما خواهیم داد.
یعنی احتمالا می گوینـد ریال بدهید، در شـش ماه آینده 
به این قیمـت بـه شـما دلار می دهیـم. یک مسـاله مهم 
این اسـت، نرخی که تعیین می شـود اگر نـرخ واقع بینانه 
نباشـد، شـرایط واقعی از بین می رود. کما اینکه یکبار هم 
چنین اتفاقـی در طلا و سـکه رخ داد. مـردم طلا خریدند، 
بعد سـازمان مالیاتی گفت باید مالیات دهید. کسـانی که 
سـکه خریدند بعد با بازداشـت و بگیر و ببند مواجه شدند 

و یک سـلطان سـکه هم که اعدام شـد.
 یعنـی می خواهيـد بگویيـد احتمـالا بـا چنين 

رونـدی بـار دیگـر مواجـه خواهيم شـد؟
- بله، همه این مـوارد، تجربه های منفی بود کـه در تاریخ 
اقتصاد ایران رخ داده اسـت؛ لـذا واهمـه ای از این بحث ها 

وجود دارد که افراد تضمینی نداشـته باشـند.
خـود همیـن تضمین، یـک مسـئله اسـت. ببینیـد یک 
بـار وقتی بـه مـردم گفته اید سـکه بخریـد و مردم سـکه 
خریداری کرده اند و ناگهان سـازمان مالیاتی گفته اسـت 
باید مالیاتش را بدهیـد. همه این مـوارد روی این تصمیم 
بانک مرکـزی و واکنش مردم حتمـا اثرگـذار خواهد بود.

واقعیتش الان نمی دانم چقـدر این رونـد رخ خواهد داد و 
اجرایی خواهد شـد چرا کـه اصلا دورنمـای بانک مرکزی 

درباره قیمـت گذاری را درسـت نمی بینم.
 یعنی در سـازوکار نـرخ گذاری هـم بانک مرکزی 

به مشـکل بر می خـورد؟
- یـک مسـاله اصـلا همین اسـت کـه آن نـرخ بایـد نرخ 
واقع بینانه باشـد. اگـر آن نرخ بـالا باشـد، در واقع بـه بازار 

علامت می دهـد که قیمت دلار بیشـتر بـالا خواهد رفت.
اگر نـرخ پایین تـر از آن نـرخ واقع بینانـه باشـد، می تواند 
دو حالت اتفـاق افتد. اگـر آن واهمـه از پیـش آمد ها بین 
شهروندان نباشد، سـیلی از تقاضا صورت خواهد گرفت و 
اگر آن واهمه از تاریخ اقتصاد ایران برجسـته باشـد، مردم 

اسـتقبال نمی کنند.
پس آن نرخ گـذاری نهایی مهم اسـت. مثـلا فرض کنید 
بانک مرکزی، پیش فروش شـش ماهه یا یک سـاله انجام 
دهد. خب توجـه کنید هـم اکنون نیـز تقریبـا مبتنی بر 
شـرایط تورم و بحث نااطمینانی هایی که در اقتصاد ایران 
برای سـال بعد وجـود دارد، تقریبا با نظریـه برابری قدرت 
خرید و بـا نظریه قـدرت دلاری نقدینگی و با نظریه سـوم 
رویکرد پولـی، تقریبـا بـراوردی از قیمت دلار برای سـال 

14۰۳ الان وجود دارد.
من نمی خواهـم اکنون عـدد خاصی بدهـم و نمی خواهم 
عددی منتشر شـود، ولی تقریبا الان با سـه نظریه در این 
مـورد رو به رو هسـتیم و با این سـه نظریه، برابـری قدرت 
خرید، نظریـه قـدرت دلاری نقدینگـی و نظریـه رویکرد 

پولی، بـرآوردی از قیمت دلار برای سـال آینـده دارم. 
عددی کـه می گویم نیـز برآمده از این سـه نظریه اسـت. 
نه تنهـا مـن کـه دیگـران هـم تقریبـا عدد هایی مشـابه 
دارنـد. مجمـوع نظر هـا را کـه رصد می کنـم، برای سـال 

آینـده قیمـت دلار را عمدتـا چیزی بیـن 6۰ تـا ۷۰ هزار 
تومـان اعـلام می کننـد؛ ولـی در آن سـه نظریه مـن نیز 
محدوده ای وجـود دارد که هر کـدام، با تفـاوت اندکی که 
بین این سـه نظریه وجـود دارد، عددی بـرای قیمت دلار 
تعیین می شـود. اما خـب سـوال این اسـت که اگـر نرخ، 
پایین تـر از آن نـرخ اعلام شـود کـه جامعه یـک واکنش 
نشـان خواهد داد. اگر بالاتـر از آن نرخ باشـد، یک علامت 

دیگر بـه بـازار و اقتصـاد می دهد.
اصلا یادمان باشـد که پیش فـروش دلار به اقتصاد علامت 
می دهـد. اگـر ایـن قیمـت پایین تـر از آن نرخـی باشـد 
که جامعـه انتظـار دارد به آن برسـد، آن موقع اگـر واهمه 
وجود نداشـته باشـد، می تواند سـیل تقاضا به وجود آورد 

و تقاضـای زیـاد می توانـد التهاب را بیشـتر کند.
 یعنی بانک مرکـزی را بـرای کنترل گری بـازار با 

بحران بيشـتر مواجـه می کند؟
- من اگر جـای آقای فرزیـن بـودم، الان ایـن کار را انجام 
نمـی دادم. دلیلـش نیـز ایـن اسـت کـه دوسـتان بانـک 

مرکـزی کـه اصـلا، قیمـت بـازار آزاد را قبـول ندارند.
آقـای فرزیـن می گویـد قیمـت بـازار آزاد وجـود نـدارد؛ 
تلگرامی اسـت. یادمان باشـد رئیس کل بانک مرکزی که 
قیمت بازار آزاد یا بازار غیر رسـمی را قبول نداشـته باشـد 

نبایـد »سـلف ارزی« راه انـدازی کند.
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متن آگهی رأی هيئت قانون الحاق
بدین وسـیله به اطلاع می رسـاند در اجرای بند 2 مـاده 1 قانون الحاق مـوادی به قانون 
سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضه مسـکن، در خصـوص شـش دانگ خانه پلاک 
۳1۰ فرعی از 4611 اصلی واقع در روسـتای نجف شـهر سـیرجان بخش ۳6 کرمان به 

مسـاحت 26۳/14 مترمربـع مورد تقاضـای آقای حمیـد فریدونی فرزند محمد هاشـم با شـماره ملی 
۳۰۷122۳۳1۵ برابـر رأی هیئت حـل اختلاف موضوع مـاده 6 آیین نامـه اجرایی قانـون فوق الذکر و 
به موجـب بنـد ج مـاده ۷ آیین نامه مزبـور، رأی مبنی بـر صدور سـند صادر گردیـده و بدین وسـیله به 
اطلاع عموم می رسـاند به موجب ماده 1۰ آیین نامـه اجرایی قانـون الحاق موادی به قانون سـاماندهی 
چنانچه شـخصی به تقاضای نامبرده و عملیات ثبتی معترض اسـت می بایسـت ظرف مدت 2۰ روز از 
تاریخ انتشـار یا الصاق ایـن آگهی که بـرای یک نوبت منتشـر یا الصاق می گـردد اعتراض خـود را کتباً 
بـه اداره ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و ظرف مـدت یک مـاه از تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت اعتراض بر ثبت را به مرجـع صالح قضایـی تقدیم و گواهـی مربوطه را به اداره ثبت اسـناد 
و املاک شهرسـتان سـیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 2۰ روز از انتشـار آگهی، اعتراض واصل 
نگردد و یا پس از گذشـت مـدت یک مـاه از تاریخ اعتـراض، گواهـی عدم تقدیم دادخواسـت بـه اداره 

ثبت اسـناد و املاک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیت به نام متقاضی صـادر و تسـلیم می گردد.
تاریخ انتشار: سه شنبه مورخ: 14۰2/11/24

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 166461۵

خانم الناز زیدآبادی نژاد بدهکار محترم پرونده اجرایی کلاسه ۱4۰2۰۰۶۵۵
نظـر بـه اینکـه خـودرو لـوگان ال ۹۰ بـه شـماره انتظامـی ایـران ۷۵-۳۹۸ ب ۳۹ 
مـدل:1۳۸۹ رنـگ سـفید متعلق بـه مرحـوم منوچهـر زیدآبـادی نـژاد شـماره ملی: 
1۸1۷۰1۳14۹، در جلسـه مزایده مورخ 14۰2/11/1۷ به علـت عدم وجود خریدار به 

بسـتانکار واگذار گردیده اسـت از تاریخ تنظیم صورت جلسـه مزایده بـه مدت دو ماه می توانید نسـبت 
به پرداخت بدهی هـای پرونده اقـدام و از انتقال مال به بسـتانکار جلوگیری نماییـد و در اجرای تبصره 
ماده ۳۹ اصلاحـی آیین نامه اجرای اسـناد رسـمی تا قبـل از تنظیم و امضای سـند انتقـال اجرایی در 
دفترخانه اسـناد رسـمی، می توانید نسـبت به پرداخت بدهی خـود اقـدام نمایید. در غیـر این صورت 
مـورد مزایده بـا قیمت پایـه مزایـده و برابـر مـاده 126 اصلاحـی آیین نامـه اجرا بـه بسـتانکار واگذار 
می گردد. ضمنـاً چنانچـه مایل بـه اسـتفاده از ظرفیت مذکور نمی باشـید جهـت تسـریع در عملیات 
اجرایـی می توانیـد مراتب اعمـال ادامه عملیـات اجرایـی را به واحـد اجرای سـیرجان اعـلام نمایید.

تاریخ انتشار: روز سه شنبه: 14۰2/11/24
صالح آزادی - مدیر واحد اجرای ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 166۵4۸2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره ۳۰۵۰   
-14۰2هیات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 

فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهر عنبرآبـاد تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضی آقای خدامـراد نبوی فرزند محتاج بشـماره شناسـنامه 2۸۸ صـادره از جیرفت 
در ششـدانگ یک  قطعه زمین قسـمتی از زمین پمـپ بنزین    به مسـاحت 1۸۸ متـر مربع پلاک - 
فرعـی از 46 -  اصلی مفروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعـی از 46 - اصلی قطعه - واقـع در عنبرآباد 
بلوار شـهید بینـا خریـداری از مالک رسـمی شـرکت کشـت وصنعت  محـرز گردیده اسـت. لـذا به 
منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک 

مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در 
صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/12/۰۸

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده 1۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 

14۰26۰۳1۹۰۷۹۰۰۰22۷۰- 14۰2/11/1۰ هیـات اول موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک رودبار 
جنوب تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای منصور سـنجری مقـدم فرزند محمد بشـماره 
شناسـنامه 664 صادره از رودبـار در یک باب  سـاختمان تجاری  به مسـاحت 22۰ متـر مربع پلاک 
1۷۷2 فرعـی از1۸۸ اصلـی مفروز و مجـزی شـده از پـلاک  1۸۸  اصلی قطعه سـه واقـع در  رودبار 
جنوب بلوار امام سـوپر سـامان بخـش 46 کرمان  خریـداری از مالک رسـمی  محمد مهدی ،مهسـا 
مهیمـی و خانم فاطمـه بیگ مـرادی  محـرز گردیـده اسـت.لذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض 
خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 

و عدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/12/۰۸

ایوب عابدزاده .کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
.شناسه آگهی: 166۵6۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون  ــون و مــاده 1۳ آئیــن نامــه قان فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده ۳ قان
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  رای شــماره ۳۰44  -14۰2هیــات اول موضــوع قان
ــاد  ــک شــهر عنبرآب ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــاختمانهای فاق س
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای جعفــر آغــاز فرزنــد یدالــه بشــماره شناســنامه 4۵۷ 
صــادره از جیرفــت در ششــدانگ یــک  بــاب خانــه بــه مســاحت 2۳۵ متــر مربــع پــلاک - فرعــی 
از 4۹ -  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک - فرعــی از 4۹- اصلــی قطعــه - واقــع در عنبرآبــاد 
ــده اســت.  ــداری از مالــک رســمی جهانگیــر شــیرانی محــرز گردی کوچــه شــهید دســتغیب خری
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/12/۰۸

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مـاده 1۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 14۰26۰۳1۹۰۷۹۰۰۰22۰۹ - 
14۰2/1۰/1۸ هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنـوب  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضی آقـای داریوش خدادادی  فرزند حسـین بشـماره شناسـنامه 14۵ صـادره از کرمـان  در یک 
قطعه زمین مزروعـی   بـه مسـاحت 2۷۸6۰۷2.۳ متر مربع پـلاک ۸۰ فرعـی از 1۹۷-  اصلـی مفروز 
و مجزی شـده از پـلاک 1۹۷ - اصلی قطعه سـه واقـع در رودبـار جنـوب -اراضی جدول نـو بخش 46 
کرمـان  لذا مالکیـت متقاضی بعنـوان  مالک رسـمی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض 
دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/12/۰۸

ایوب عابدزاده .کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب .

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت دوم 
شرکت تعاونی روستایی  محمد آباد مسکون

 با شماره شناسه ۱۰۶3۰۰۰4۶2۹ و شماره ثبت 33
به اطـلاع اعضـا/ نماینـدگان گروه های تعاونـی شـرکت تعاونی روسـتایی محمد آباد مسـکون  
می رسـاند به اسـتناد ماده  ۳4 اساسـنامه شـرکتهای تعاونی روسـتایی و ماده 26 قانون تعاونی 
های سـال 1۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت اول   شرکت سـاعت ۸ صبح روز چهارشنبه   تاریخ 
14۰2/12/۹ در محل مسـجد جامـع واقع در محمد آباد  مسـکون برگـزار خواهد شـد. از کلیه 
اعضا)سـهامداران( شـرکت تعاونـی روسـتایی محمد آباد دعوت می شـود با در دسـت داشـتن 
مدراک شناسـایی در تاریخ و سـاعت تعیین شـده در محل یادشده حضور به هم رسـانند. اعضاء 
می تواننـد از ده روز پیـش از تشـکیل مجمـع عمومـی در دفتـر کار شـرکت حاضـر و اطلاعات 
لازم را در خصوص گـزارش هیأت مدیره، بازرسـان و ترازنامه و حسـاب سـود و زیـان و هر گونه 
حسـاب های دیگر کسـب نماینـد. همچنیـن در صورتی که حضور عضـوی در مجمـع عمومی 
به عللی میسـر نباشـد می تواند حق رای خـود را به موجـب وکالت نامـه به عضو دیگـری واگذار 
نماید در این صورت هیچ عضـوی نمی تواند علاوه بر رأی خود بیش از سـه رای با وکالت داشـته 

باشـد. همراه داشـتن وکالت نامه و مـدرک عضویـت وکالت دهنده الزامی اسـت.
دستور جلسه :

1.     استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
2.     انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی

۳.     انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
4.     تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی 14۰1 

۵.     تصمیم گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی آتی شرکت
6.   تصویـب آئیـن نامـه معاملاتـی ، آئیـن نامـه جبـران زحمـات، آئیـن نامـه اسـتخدامی و 

اختیـارات مدیـر عامـل
-   ضمناً افـرادی کـه تمایل بـه کاندیـدای هیئت مدیـره شـرکت را دارنـد یک هفتـه قبل از 
برگزاری مجمع درخواسـت خود را بـه همراه کپی شناسـنامه و کارت ملی ،گواهی عدم سـوء 

پیشـینه و آخرین مدرک تحصیلـی را به اداره شهرسـتان تحویـل نمایند.
شرکت تعاونی روستایی محمد آباد مسکون 

بررسـی وضعیت شـامخ صنایـع در دی ماه حاکـی از این اسـت که بـه دلایلی 
همچون ادامه سیاسـت   های نادرسـت، نوسـانات نـرخ ارز و دشـواری و گرانی 
تامین مـواد اولیـه، میزان تولیـد با کاهـش همـراه بوده و فـروش بسـیاری از 

صنایـع در بازارهـای داخلی و صادراتی کاهش چشـمگیری داشـته اسـت.
صنایـع همچنـان در اولین  مـاه زمسـتان با چالـش تامین مـواد اولیـه روبه رو 
بوده   اند و در این میان طولانی بـودن ترخیص مواد اولیه و قطعـات در گمرک، 
این چالش را تشـدید کرده اسـت. واردات مواد اولیه صنایع همچنین به دلیل 
 تخصیص نیافتـن ارز به کندی صـورت گرفته و بسـیاری از صنایـع با ظرفیت 
پایین    تر از تـوان خود تولیـد کرده   اند. شـامخ صنعـت در دی ماه نشـان داد در 
کنار افت تقاضا و فروش، موجودی مواد اولیـه تولید، برای هفتمین ماه متوالی 
کاهش داشـته و قیمت خرید مواد اولیه به بیشـترین مقدار هفت ماهه رسیده 
اسـت. دشـواری تامین مواد اولیـه و تولید بـا ظرفیـت پایین   تر از تـوان، باعث 
شـده تعدیـل نیـرو در بسـیاری از شـرکت ها افزایش یابـد و میزان اسـتخدام 

و به کارگیـری نیـرو در صنایع بـا روندی کاهشـی، بیشـترین نـرخ کاهش در 
22 ماه گذشته از فروردین 14۰1 را ثبت کند. صنعتگران همچنین در دی ماه 
با معضل کمبود نقدینگی روبـه رو بوده   اند، تامیـن مالی ریالـی و ارزی بنگاه    ها 
به کندی صـورت گرفته و بسـیاری از بنگاه   ها بـه دلیل کمبـود نقدینگی قادر 
به تامین مواد اولیـه نبوده   اند. در دی ماه همچنین نوسـانات نـرخ ارز و کاهش 
عرضه مواد اولیـه از سـوی عرضه   کنندگان بـزرگ، اختلال بیشـتر در زنجیره 

تامین مـواد اولیه را به دنبال داشـته اسـت.
 در این میان برخی صنایع کاهش فروش و رکود تقاضای شـدیدتری را نسبت 
به سـایر صنایع در دی ماه تجربه کردنـد. به عنوان نمونه، شـامخ میزان فروش 
محصولات در صنعت پوشـاک و چرم کـه در آذرماه عـدد 41.6۷ را ثبت کرده 
بود، بـا افتی چشـمگیر بـه 16.6۷ در دی ماه رسـیده اسـت که حاکـی از افت 
شـدید تقاضاسـت. شـامخ صنایـع لاسـتیک و پلاسـتیک در دی ماه بـا ثبت 
عـدد ۵4.۸1 نسـبت به  مـاه قبل بـا کاهـش همراه بـوده اسـت. مقـدار تولید 

محصـولات، میـزان سـفارش های جدید مشـتریان، سـرعت انجـام و تحویل 
سـفارش، میزان اسـتخدام و به کارگیری نیروی انسـانی، میزان صـادرات کالا 
و انتظـارات تولیـد در ایـن صنعت نسـبت به  مـاه قبل کاهش داشـته اسـت. 
کمتریـن میـزان شـامخ در این صنعـت مربوط بـه شـاخص میزان صـادرات 

کالا بوده اسـت.
 قیمت خریـد مـواد اولیه نیـز در این  مـاه برای صنایع لاسـتیک و پلاسـتیک 
رونـدی افزایشـی داشـته اسـت. فرآورده   هـای نفـت و گاز از جملـه صنایعـی 
هسـتند که با ثبـت عـدد 46.۸۸ با بهبـود شـامخ در دی   مـاه روبـه رو بوده   اند. 
مقـدار تولید محصـولات، میـزان سـفارش جدید مشـتریان، سـرعت انجام و 
تحویل سـفارش ها و موجودی مـواد اولیه در ایـن صنایع در دی مـاه وضعیت 
بهتری نسـبت به  ماه قبـل داشـته   اند. ایـن صنایـع همچنین مانند بسـیاری 
از صنایـع دیگر مـواد اولیه را بـا قیمت بالاتـری تهیـه    کرده   انـد؛ موضوعی که 
به نظـر می رسـد ناشـی از نوسـانات نـرخ ارز طـی ماه   هـای اخیـر و عرضه کم 
از سـوی عرضه   کننـدگان بزرگ باشـد. همیـن موضوع باعث شـده تـا قیمت 
محصولات تولیدشـده نیـز در این صنعـت در دی ماه بـا افزایش همراه باشـد. 
ایـن صنایع نیز افـت صـادرات را در دی مـاه تجربـه    کرده   اند و شـاخص میزان 
صـادرات کالا در ایـن صنعت به ۳۷.۵۰ رسـیده اسـت. بـا این حـال انتظارات 
تولیـد در ایـن صنعت با ثبـت عـدد 6۸.۷۵ افزایش چشـمگیری را نسـبت به 

آذرمـاه نشـان می دهد.

وضعيت هشداری تقاضای صنایع

تعدیل نيرو در دی ماه افزایش یافت
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صدور تکذیبيه از سوی
 شرکت معدنی و صنعتی گهرزمين؛

 آموزشگاه تخصصی 
گهرزمين جعلی است

 روابط عمومـی و امـور بین الملل شـرکت 
معدنـی و صنعتـی گهرزمین، آموزشـگاه 
تخصصـی گهرزمیـن را سوءاسـتفاده از 
نام و نشـان تجـاری )لگوی( این شـرکت 
دانسـت.  بـه گـزارش کرمان نو بـه نقل از 
روابط عمومـی و امـور بین الملـل شـرکت 
معدنـی و صنعتـی گهرزمیـن در ایـن 

تکذیبیـه آمـده اسـت:
 یک مؤسسـه آموزشـی بـا جعل عنـوان و 
نشان تجاری )لگوی( شـرکت گهرزمین، 
برند این شـرکت را مورد سوءاستفاده قرار 
داده و ایـن شـرکت هرگونه ارتبـاط با این 

مؤسسـه را تکذیـب می نماید.
 شـایان ذکر اسـت؛ هرگونه سوءاسـتفاده 
از نـام و نشـان تجـاری شـرکت معدنی و 
صنعتی گهرزمیـن پیگرد قانونـی خواهد 
داشـت و مؤسسـات و مجموعه هـای 
وابسـته بـه ایـن شـرکت، تنهـا از طریـق 
سـایت رسـمی شـرکت معدنی و صنعتی 
گهرزمیـن و همچنیـن خبرگزاری هـای 

رسـمی معرفـی می شـوند.

رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی کرمــان 
ز ســاختمان جدیــد  ور ا در ســفر بــه را
اورژانــس بیمارســتان علــی بــن ابی طالــب 
)علیه الســلام( ایــن شــهر بازدیــد کــرد.

بی طالــب   مدیــر بیمارســتان علــی بــن ا
علیه الســلام شهرســتان راور در ایــن بازدیــد 
گفــت: ســاختمان جدیــد اورژانــس ایــن 

بیمارســتان توســط یکــی از خیّــران حــوزه 
ســلامت احــداث شــده اســت.

ـــد  ـــاختمان جدی ـــزود: س ـــهیدی اف ـــدی ش  مه
ـــت ۳۹  ـــا ظرفی ـــا و ب ـــع زیربن ـــا 14۰۰ مترمرب ب
تخـــت احـــداث شـــده کـــه ساختمان ســـازی 
تجهیـــز  بـــه زودی  و  پایان یافتـــه  آن 

. د می شـــو

فرمانــده انتظامــی اســتان کرمــان از رفــع تصرف 
ــه ارزش 1۳  ــن ب ــع زمی ــزار و 1۵۰ مترمرب 6۸۸ ه

هــزار میلیــارد ریــال خبــر داد.
ســردار ناصــر فرشــید گفــت: در پــی اخبــار واصله 
ــی  ــیعی از اراض ــدوده وس ــرف مح ــر تص ــی ب مبن
دولتــی در یکــی از نقــاط حاشــیه شــهر کرمــان، 
ــا  ــتان ب ــادی اس ــت اقتص ــس امنی ــوران پلی مأم
همــکاری کارشناســان اداره راه و شهرســازی و 
اخــذ اســتعلامات حــوزه اســناد و مــدارک متوجه 
ــه  ــن ک ــع زمی ــزار و 1۵۰ مترمرب ــدند 6۸۸ ه ش
کارشناســان ارزش آن را 1۳ هــزار میلیــارد ریــال 
بــرآورد کردنــد بــا تنظیــم و جعــل ســند تصــرف 

ــت. ــده اس ش
 وی افــزود: در ایــن راســتا بــا پی جویی هــای 

بعــدی مأمــوران ۳ متهــم دخیــل در ایــن 
ــه  ــان ب ــی آن ــا معرف ــتگیر و ب ــواری دس زمین خ
مراجــع قضائــی از تضییــع حــق بیت المــال و 
ــداران  ــار خری ــه در انتظ ــیاری ک ــای بس زیان ه

ایــن زمین هــا بــود جلوگیــری شــد.
 فرمانــده انتظامــی اســتان بــا اشــاره بــه تکمیــل 
این پرونــده و معرفــی متهمــان به مراجــع قضائی 
از شــهروندان خواســت: جهــت جلوگیــری از 
این گونــه مــوارد و کلاهبرداری هــای حــوزه 
ــرر  ــراد ض ــاً ای ــه قطع ــلاک ک ــروش ام خریدوف
ــه  ــا را ب ــود م ــی خ ــهروندان و حت ــه ش ــان ب و زی
ــه خبــر در خصــوص جرایــم و  دنبــال دارد هرگون
مفاســد اقتصــادی را به شــماره ۰۹6۳۰۰ ســامانه 
خبــری پلیــس امنیــت اقتصــادی گــزارش کنند.

حمام ارگ کریمخانی
حمـام ارگ کریمخانـی در ارگ کریـم خـان 
شـیراز واقع شـده و به جـا مانـده از دوره زندیه 
بـا همـان طـرح و تزیینـات اولیـه خود اسـت. 
حمـام ارگ کریمخانـی 2۵۰ سـال قدمـت 
دارد و حمـام شـخصی کریـم خـان زنـد بـوده 
اسـت. حمـام ارگ کریمخانـی جـزء اولیـن 
حمـام خصوصـی در ایـران می باشـد؛ و جهت 
اسـتحمام خانـواده سـلطنتی مـورد اسـتفاده 
قـرار می گرفته اسـت.این حمـام از سـه بخش 
بینـه )رختکـن( ، گرمخانـه و خزینه تشـکیل 

شـده اسـت 

عکاس: احمدرضا مداح / فارس

پایان احداث ساختمان اورژانس 
بيمارستان راور با 3۹ تخت

فرمانده انتظامی استان کرمان عنوان کرد؛ 
اقدام پليس کرمان برای رفع تصرف بالغ بر ۶۸۸ هزار 

مترمربع اراضی دولتی

 رئیس سـتاد انتخابـات اسـتان کرمان گفـت: در مجمـوع 6۷.6 
درصـد داوطلبـان تأییـد صلاحیت شـده اند ضمن اینکه شـش 

نفـر از تأییدصلاحیت شـدگان قبلـی، رد صلاحیت شـدند.
رحمـان جلالـی در جلسـه سـتاد انتخابـات اسـتان کرمـان بـا 
قدردانی از حضور پرشـور مـردم در راهپیمایـی 22 بهمن اظهار 
کـرد: دیدیـم در سراسـر کشـور مـردم حضـور یافتند و بـه این 
جمله شـهید حاج قاسـم سـلیمانی می رسـیم که جانمان هزار 
بار فـدای این مـردم بشـود، کم اسـت که بـا تمامـی کمبودها و 
نقایص باز در صحنه هسـتند و به ندای رهبری لبیـک گفتند.  او 
افزود: در اسـتان و شهر کرمان نیز حماسـه حضور مردم را دیدیم 
و علی رغـم پیش بینی هایی کـه بود مبنـی بر کاهـش جمعیت 
باتوجه به تعطیلات و تخریب هایـی که صورت گرفته، اما شـاهد 
حضور مـردم بودیم و این، مسـئولیت مـا را در خدمت رسـانی به 

مـردم سـنگین تر می کنـد. جلالـی در ادامـه با اشـاره بـه اینکه 
تاکنون تعداد نامزدهـای انتخابات مجلس شـورای اسـلامی در 
اسـتان کرمان ۳۹۵ نفر اسـت، افزود: داوطلبان مجلس شـورای 
اسـلامی و خبرگان تـا 2۵ بهمن ماه جـاری فرصت تغییـر حوزه 
انتخابیه دارنـد که باید درخواسـت خـود را از طریـق فرمانداری 
مرکز حـوزه انتخابیه و وزارت کشـور ثبت کننـد.  او اظهـار کرد: 
تبلیغات نامزدهـای انتخابات مجلـس خبـرگان از 2۵ بهمن ماه 
جاری تا ۹ اسـفندماه اسـت و تبلیغات مجلس شـورای اسلامی 
از سـوم تا ۹ اسـفندماه فراینـد تبلیغات اسـت.  جلالی افـزود: بر 
اسـاس ماده ۷4 قانـون جدیـد انتخابات، لیسـت همـه امکانات 
دولتی قابل استفاده برای تبلیغات نامزدها مشـخص و از امروز به 
اطلاع داوطلبان رسـانده می شـود که با چه مکانیزمی می توانند 
از آن اسـتفاده کنند.  او تصریح کرد: فـردا دومین مانور انتخاباتی 

را در حوزه هـای انتخابیـه با حضـور فرمانـداران برگـزار خواهیم 
کـرد و قـرارگاه عملیاتی انتخابـات در اسـتان کرمان بـا پنج میز 
شکل گرفته و شامل میز مشارکت، میز امنیت، سـلامت، اجرا و...  
است.  معاون سیاسـی امنیتی اسـتاندار کرمان بیان کرد: تأکید 
اسـتاندار، وزیر کشـور و رئیس جمهور این اسـت که ما امانت دار 
مردم در برگـزاری انتخابات هسـتیم و هر کس از فیلتر شـورای 
نگهبان رد شـود، بـرای ما محتـرم اسـت و هیچ کـدام از مدیران 
و فرمانـداران حق هیـچ دخالتـی در انتخابـات را نـدارد.  جلالی 
با اشـاره به 24۳۷ شـعبه اخـذ رأی در اسـتان کرمان گفـت: 64 
هیئت اجرایی فرایند انتخابات را در اسـتان به عهده دارند و مردم 
انتخابات را برگـزار می کنند و فراینـد رفراندوم هم دسـت مردم 
اسـت و همه اینها بزرگ ترین دسـتاورد انقلاب اسلامی یعنی به 
صحنه آوردن مردم اسـت که یکی از بسترهایش انتخابات است.

رئيس ستاد انتخابات استان کرمان اعلام کرد

 ۶ نامزد تأیيد صلاحيت شده انتخابات مجلس در کرمان، رد شدند

۱۹ کارت سوخت غيرمجاز از
 راننده اتوبوس در نرماشير کشف شد

 فرمانـده انتظامـی نرماشـیر از کشـف 1۹ قطعه کارت سـوخت 
غیرمجـاز از راننده یـک دسـتگاه اتوبـوس عبوری خبـر داد.

 بـه گـزارش خبرگـزاری مهر بـه نقـل از پایـگاه خبـری پلیس، 
سـرهنگ رضا زیدآبـادی بیان داشـت: مأمـوران پلیـس آگاهی 
بـه دنبـال اشـراف اطلاعاتی مبنی بـر فعالیـت عده ای سـودجو 
در خصوص قاچـاق فرآورده های سـوختی، در محـور اصلی این 
شهرسـتان مسـتقر شـدند.  وی افزود: در همین راسـتا مأموران 
یک دسـتگاه اتوبوس عبوری را متوقف و در بررسـی آن 1۹ عدد 
کارت سوخت غیرمجاز کشف کردند.  فرمانده انتظامی نرماشیر 
بیان کـرد: در ادامـه این اتوبـوس توقیف و فرد دسـتگیر شـده با 
تشـکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شـد کـه دراین رابطه از 
شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده تخلفات جایگاه داران، 
موضـوع را به پلیس اطـلاع دهنـد و از در اختیار گذاشـتن کارت 

سـوخت خود به افراد متخلـف خـودداری کنند.

فراخوان جشنواره بين المللی 
انيميشن مستقل

 GIRAF 2۰ منتشر شد.
مهلت: 11 مرداد 14۰۳

 مسـابقه GIRAF یـک جشـنواره انیمیشـن 
سـالانه اسـت که هـر نوامبـر در سـینمای گلـوب در کلگری، 
آلبرتـا، GIRAF برگـزار می شـود تـا روح انیمیشـن های 
مسـتقل، زیرزمینـی و تجربـی را جشـن سـتایش کنـد، 
انیماتورهـای کانادایـی را به نمایش بگـذارد و انیمیشـن های 

متنوعـی از سراسـر جهـان را ارائـه کنـد.
 GIANT INCANDESCENT مسـابقه   
 RESONATING ANIMATION FESTIVAL
کـه به صـورت مخفـف GIRAF نامیده می شـود، جشـنی از 
انیمیشـن های مسـتقل و ویترینی از بهترین آثاری است که در 
سراسـر جهان ایجاد می شـود. هر سـال، ما جهان را بـرای یافتن 
شگفت انگیزترین، مبتکرانه ترین، زیباترین، متحول کننده ترین 
و غیرمنتظره تریـن فیلم هـای انیمیشـنی موجـود جسـتجو 

می کنیـم.
هزینـه شـرکت در مسـابقه: کـد تخفیـف ثبت نـام رایـگان: 

IREADTHERULES
لینک های مرتبط

 International Festival – 20 GIRAF وبسـایت 
of Independent Animation

 ۱۱ هزار و ۷۰۰ نهال رایگان در 
جنوب کرمان توزیع شد

بیـش از 11۷۰۰ اصلـه نهـال رایـگان در راهپیمایـی 22 بهمن مـاه در جنـوب کرمـان 
توزیع شـد

 در راسـتای طـرح مردمـی کاشـت یـک میلیـارد درخـت و پویـش احیـای هلیـل تـا 
جازموریـان 11 هـزار و ۷۵۰ اصلـه نهـال رایـگان در ۸ شهرسـتان جنوبی توزیع شـد.
 قاسـم رحیمی نیا گفت: در راسـتای طرح مردمی کاشـت یک میلیـارد درخت و پویش 
احیای هلیل تا جازموریـان هم زمان با یـوم الله 22 بهمن و در چهل و پنجمین سـالگرد 
پیروزی شـکوهمند انقلاب اسـلامی در بین شـرکت کنندگان در راهپیمایی 11 هزار و 

۷۵۰ اصلـه نهال گونه هـای جنگلی و بیابانـی به صورت رایگان توزیع شـد.
 مدیـرکل منابع طبیعـی و آبخیـزداری جنوب اسـتان کرمان با اشـاره به اینکـه در این 
راسـتا طی 4 سـال 2۰ میلیون اصله نهال در این منطقـه، تولیـد و در عرصه های منابع 
طبیعی و اراضی مسـتعد کاشـته می شـود، به نقـش مهم مـردم در این پویـش مردمی 

اشـاره کرد.
 رحیمـی افزایش سـرانه پوشـش گیاهی، مبـارزه با فرسـایش خـاک، بهبود معیشـت 
سـاکنان و جوامع محلـی، کاهـش آلودگی هـای هـوا، مدیریـت و ذخیره آب هـای زیر 

زمینـی را برخـی از اهداف اجـرای ایـن طـرح مردمی عنـوان کرد.

آگهي مزایده فروش زمین
)مزایده شماره 88(

شـهرداري کرمـان در نظـر دارد جهـت فـروش زمیـن )بـه صـورت نقـد ( ، از طریـق 
برگـزاري مزایـده عمومـي بـه روش الکترونیکـی )سـامانه سـتاد( اقـدام نماید.  لـذا کلیه 
متقاضیـان شـرکت در مزایـده  مـي تواننـد جهـت بازدید از نقشـه ها و موقعیـت املاک 
) بـه مدیریـت املاک و مسـتغلات شـهرداری ( و دریافت اسـناد از تاریـخ 14۰2/11/1۸  
لغایـت 14۰2/11/۳۰ بـا مراجعـه بـه سـایت setadiran.ir )سـامانه سـتاد( و جهـت 
تسـلیم پیشـنهادات تا مورخ 14۰2/12/1۰ به سـامانه سـتاد مراجعه نمایند. بازگشـایي 
پـاکات در تاریـخ 14۰2/12/12انجـام خواهـد شـد. لیسـت مشـخصات امـلاک و سـایر 
اطلاعـات تکمیلـی در سـایت شـهرداري بـه آدرس kermancity.ir قابـل رویت مي 
باشـد. پیمانکارانی که از شـهرداری بسـتانکار می باشـند و بسـتانکاری آنها ثبت سیستم 
مالی شـهرداری شـده باشـد با رعایت سـایر شـرایط می توانند در این مزایده شـرکت و 

تـا سـقف مطالبات ثبت شـده تـا زمـان برگـزاری مزایده زمیـن دریافـت نمایند.

مدیریت ارتباطات و امور بين الملل شهرداری کرمان
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